

c) Příloha č. 3

Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace – během výběrového řízení nebyla žádná uveřejněna, není přílohou této smlouvy

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky.
5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem.

Článek 2 Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) pro okruh kupujících dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále také jako „okruh kupujících“) za podmínek vzešlých z veřejné zakázky.
2. Zboží je specifikováno ve specifikaci předmětu plnění a katalogu zboží dle přílohy č. 1 a bude dodáváno na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Zboží nebude zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosté jakýchkoliv vad, bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými, zdravotními, jakož i obdobnými normami pro takové zboží.
3. Tato smlouva je rámcovou smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní části.
4. Na základě dílčích objednávek se prodávající zavazuje zajišťovat pro okruh kupujících dodávky, které jsou potřebné k realizaci předmětu smlouvy.
5. Okruh kupujících se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této rámcové smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této smlouvy. Cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího v rámci předmětné části veřejné zakázky.
6. Prodávající určuje svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s okruhem kupujících a upravovat a upřesňovat požadované plnění. Zástupcem prodávajícího je Jiří Zima, telefon: +420 603 868 604, e-mail: zima@ino.cz. Každý kupující si určí své zástupce oprávněné objednávat zboží.

Článek 3 Doba trvání smlouvy

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou **dvanácti (12) měsíců**.

Článek 4 Dílčí Objednávky

1. Předmět a rozsah jednotlivých dodávek podle této rámcové smlouvy bude jednoznačně určen v samostatné objednávce kteréhokoliv subjektu z okruhu kupujících.
2. Objednávka bude obsahovat všechny potřebné údaje, a to zejména:
 - identifikační údaje konkrétního subjektu z okruhu kupujících vč. e-mailového spojení;
 - identifikaci objednávaného zboží (kód, obchodní název);
 - množství objednávaného zboží (dle dohodnutých jednotek nebo balení);
 - místo dodání (sídlo subjektu nebo organizační jednotka z okruhu kupujících, č. dveří) aj.
3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako „objednatel“). Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu.
4. Prodávající se zavazuje dodat konkrétní objednávku bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od uskutečnění objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně provedené dodávky (vadné plnění) formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 pracovních dnů od nahlášení objednatelem na své vlastní náklady.
5. Řádně uskutečněná objednávka bude doručena do smluveného místa plnění, a to až do určené kanceláře, bez nároku na úhradu dopravného a balného. Má se za to, že náklady na dopravné a balné jsou součástí nabídkové ceny prodávajícího.
6. Objednávky budou primárně vystavovány prostřednictvím webové aplikace prodávajícího na adrese <http://www.ino.cz>. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu možné využít webovou aplikaci, je objednatel oprávněn zaslat objednávku v elektronické podobě na e-mail resova@ino.cz nebo datovou zprávou do datové schránky prodávajícího ID rrycivk. V případě nemožnosti využití elektronického doručení objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku v listinné podobě na adresu INTERPAP Office, s.r.o., Na Hrázi 110/15, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín.
7. Není-li možné stanovit okamžik doručení objednávky prodávajícímu jiným způsobem, považuje se objednávka za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky.
8. Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany objednatele je osoba, která objednávku provedla. Tato osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (e-mail, telefon apod.) náhradní osoby, která zboží převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny nebudou, bude se za náhradního přebírajícího považovat osoba oprávněná jednat jménem či za objednatele dle zápisu ve veřejném rejstříku.
9. Prodávající dodá předmětné zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou v provozuschopném stavu. V případě, že zboží vykazuje vady již při předání a převzetí zboží, je kupující oprávněn zboží nepřevzít. Toto nepřevzetí zboží nemá vliv na běh lhůty pro dodání zboží dle článku 4 odst. 4 smlouvy.
10. Věci, které jsou potřebné k zajištění dodávek, je povinen opatřit prodávající.
11. Prodávající poskytuje záruku za jakost na veškeré dodané zboží v délce 12 měsíců.

Článek 5 Místo poskytování plnění

1. Místem plnění je sídlo konkrétního objednatele v příloze č. 2., příp. jeho organizační jednotka.

Článek 6 Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu s požadavky objednatele a ve stanovených termínech.
2. Prodávající je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podílejících se na plnění smlouvy oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že prodávající je povinen písemně objednatelé požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšíření okruhu těchto osob.
3. Prodávající je povinen zasílat kupujícímu ke každému ukončenému kalendářnímu čtvrtletí platnosti této smlouvy písemně celkový přehled dodávek podle této smlouvy, poskytnutých objednatelům (toto platí i pro probíhající čtvrtletí, ve kterém smlouva nabyla účinnosti). Tento přehled musí být doručen elektronicky na adresu vz@cirihk.cz do 15. dne měsíce následujícího po posledním měsíci příslušného čtvrtletí. V přehledu dodaného zboží musí být uvedeno min. toto:
 - identifikace dodaného zboží (katalogové číslo i název);
 - množství dodaného zboží;
 - cena dodaného zboží;
 - datum objednávky;
 - identifikační údaje konkrétního objednatele.
4. Přehled podle odst. 3 musí být předložen ve strojově čitelné podobě ve formátu MS Excel nebo jiném formátu s ním kompatibilním.

Článek 7 Cena plnění a platební podmínky

1. Cena jednotlivých položek plnění předmětu této rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou prodávajícího v době podání nabídek do výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní část a není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této smlouvy. Ostatní katalogové položky prodávajícího neuvedené v příloze č. 1 prodávající dodává za své standardní nebo akční ceny. Celková cena za plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 1.430.000 Kč bez DPH.
2. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.
3. Objednatel zaplatí prodávajícímu cenu na základě skutečně provedených dodávek v souladu s položkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 smlouvy.
4. Konkrétní objednatelé nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem objednaného zboží.
5. Prodávajícímu nebude poskytována záloha.

6. Prodávající bude předkládat příslušnému objednateli faktury - daňové doklady (u plátců DPH budou faktury mít náležitosti daňových dokladů) na základě podaných objednávek. Faktury musí být v souladu se skutečně poskytnutými dodávkami. Faktura bude vystavena k datu odeslání dodávky prodávajícím. Nebude-li faktura vystavena v souladu s touto smlouvou nebo právními předpisy, je objednatel oprávněn ji bez dalšího prodávajícímu vrátit. Faktura vrácená prodávajícímu nenabyde splatnosti.
7. Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den přijetí příkazu k úhradě bankou objednatele.

Článek 8 Škody, pojištění

1. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této smlouvy.

Článek 9 Ukončení smlouvy

1. Kupující může odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této smlouvy a po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo v případě porušení povinností podle článku 6 smlouvy.
2. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení od smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody podle platných právních předpisů.
3. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany prodávajícího, a to pouze v případě závažného porušení smlouvy kupujícím. Za závažné porušení smlouvy kupujícím se považuje zejména prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní. V takovém případě činí výpovědní lhůta 2 měsíce a běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
4. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany kupujícího, a to i bez udání důvodu. V takovém případě činí výpovědní lhůta 2 měsíce, která běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 10 Sankce

1. V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu náleží příslušnému objednateli smluvní pokuta ve výši 10 % celkové ceny příslušné dodávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízenou reklamaci dle článku 4. odst. 4.
2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.
3. V případě ukončení smlouvy ze strany prodávajícího z jiných důvodů, než jsou uvedeny v článku 9 smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové nabídkové ceny vč. DPH.

4. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé smluvní straně.

Článek 11 Závěrečná ustanovení

1. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu příslušného objednatele postoupit na třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, či jakákoli jiná práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy.
2. Závazkový vztah upravený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva stejnopisy, prodávající jeden stejnopis.
4. Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po dohodě obou stran.
5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle zákona o registru smluv, či jiných právních předpisů stanovících kupujícímu povinnost jejího uveřejnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství.

V Hradci Králové dne

V dne

za všechny subjekty dle přílohy č. 2

za prodávajícího

.....

.....

JUDr. Bc. Lukáš Korych

Petra Kozáková

ředitel

jednatelka společnosti

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
1	Papír	Papír kopírovací A4, 80g (ktg.A)	Xerografický papír A4/80g (500 listů) kategorie A , bělost CIE 164+, opacita 92+ (prémiová kvalita)	1 bal.	500	70,00 Kč	21 %	590	41 300,00 Kč	49 973,00 Kč	339578	Papír kopírovací Data Copy A4 80g 500 listů
2	Papír	Papír kopírovací A4, 80g (ktg.B)	Xerografický papír A4/80g (500 listů) kategorie B , bělost CIE 153+, opacita 91+ (standardní kvalita)	1 bal.	500	58,00 Kč	21 %	1 880	109 040,00 Kč	131 938,40 Kč	337901	Papír kopírovací Image Business A4 80g 500 listů
3	Papír	Papír kopírovací A4, 80g (ktg.C)	Xerografický papír A4/80g (500 listů) kategorie C , bělost (CIE):min.146; opacita:min.90;	1 bal.	500	58,00 Kč	21 %	550	31 900,00 Kč	38 599,00 Kč	332575	Papír kopírovací Sky Speed A4 80g 500 listů
4	Papír	Papír kopírovací A4, 120g, 250 listů	Papír kopírovací A4, 120 g, 250 listů. Parametry: formát-A4, gramáž-120 g/m2, balení-250 listů, bělost-161, opacita-91+	1 bal.	250	90,58 Kč	21 %	10	905,77 Kč	1 095,98 Kč	341134	Papír kopírovací Color Copy A4 120g 250 listů
5	Papír	Papír kopírovací A4, 160g, 250 listů	Xerografický papír A4/160g (250 listů) kategorie B , CIE 153+, opacita 92 (standardní kvalita)	1 bal.	250	121,09 Kč	21 %	58	7 023,48 Kč	8 498,40 Kč	326686	Papír kopírovací Color Copy A4 160g 250 listů
6	Papír	Papír kopírovací A4, 250g, 125 listů	Xerografický papír A4/80g pro barevný a laserový tisk (125 listů), bělost CIE 161, opacita 91+	1 bal.	125	96,59 Kč	21 %	11	1 062,46 Kč	1 285,58 Kč	341135	Papír kopírovací Color Copy A4 250g 125 listů
7	Papír	Papír A3-160g (ktg.B)	Xerografický papír A3/160g (250 listů) kategorie B , CIE 153+, opacita 91+	1 bal.	250	242,20 Kč	21 %	27	6 539,38 Kč	7 912,65 Kč	329720	Papír kopírovací Color Copy A3 160g 250 listů
8	Papír	Papír A3-80g (ktg.B)	Xerografický papír A3/80g (500 listů) kategorie B , bělost CIE 153+, opacita 91+ (standardní kvalita)	1 bal.	500	125,72 Kč	21 %	115	14 457,34 Kč	17 493,38 Kč	340956	Papír kopírovací Image Business A3 80g 500 listů
9	Papír	Papír A3-80g (ktg.C)	Xerografický papír A3/80g (500 listů) kategorie C , bělost (CIE):min.146; opacita:min.90;	1 bal.	500	110,66 Kč	21 %	10	1 106,64 Kč	1 339,03 Kč	327020	Papír kopírovací Real Copy A3 80g 500 listů
10	Papír	Papír barevný A4/80g pro kopírování i tisk	Papír barevný A4/80g vhodný pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách, 100 listů v balení, různé pastelové barvy	1 bal.	100	40,45 Kč	21 %	17	687,64 Kč	832,05 Kč	332988	Papír kopírovací Coloraction A4 80 g barva sytá 100 listů
11	Papír	Papír barevný A4/80g pro stříhání, lepení a výtvarné účely	Papír barevný A4/80g vhodný pro výtvarné účely, kreslení, stříhání, lepení, mix 5 barev po 20 listech, balení 100 listů	1 bal.	100	33,96 Kč	21 %	13	441,51 Kč	534,23 Kč	338045	Papír kopírovací Coloraction A4 100 listů mix pastelové
12	Papír	Kreslicí karton - bílý A4	Kreslicí karton bílý A4/180g (200 listů)	1 bal.	200	68,37 Kč	21 %	36	2 461,32 Kč	2 978,20 Kč	322743	Karton kreslicí bílý A4 180 g / 200 l.
13	Papír	Kreslicí karton - barevný A4	Kreslicí karton barevný A4/180g, mix barev nebo jednotlivé barvy balené ve folii (50 listů)	1 bal.	50	57,52 Kč	21 %	12	690,19 Kč	835,13 Kč	321301	Karton kreslicí barevný mix A4 180g / 10x5 listů
14	Papír	Kreslicí karton - bílý A3	Kreslicí karton bílý A3/200g (200 listů)	1 bal.	200	136,74 Kč	21 %	8	1 093,92 Kč	1 323,64 Kč	327367	Karton kreslicí bílý A3 180 g / 200 l.
15	Ukládání	Archivační box	Archivační úložný box 425 x 330 x 300 mm	1	1	42,40 Kč	21 %	32	1 356,80 Kč	1 641,73 Kč	332754	Box úložný 425 x 330 x 300 mm
16	Ukládání	Archivační krabice 35x25x10 cm	Archivační krabice 35 x 25 x 10 cm, různé barvy	1	1	22,05 Kč	21 %	25	551,20 Kč	666,95 Kč	324871	Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm
17	Ukládání	Archivační krabice 35x26x11 cm	Archivační krabice 350 x 260 x 110 mm, materiál speciální lepenka 1.300g/m2	1	1	40,28 Kč	21 %	10	402,80 Kč	487,39 Kč	334209	Krabice archivační ANTIPEST krabice 350 x 260 x 110 mm
18	Ukládání	Archivační krabice 35,5x25x10 cm, bílá	Archivační krabice 35,5 x 25 x 10 cm , bílá	1	1	12,95 Kč	21 %	20	259,06 Kč	313,47 Kč	330657	Box archivační 355 x 250 x 100 mm
19	Ukládání	Archivační krabice 35,5x25x20 cm, bílá	Archivační krabice 35,5 x 25 x 20 cm , bílá	1	1	21,73 Kč	21 %	50	1 086,50 Kč	1 314,67 Kč	321660	Box archivační 355 x 250 x 150 mm
20	Ukládání	Archivační rychle-složitelná krabice 100 mm, bílá-červená	Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumenty v deskách, rychlo vazacích či kapsách A4, materiál recyklovaná vlnitá lepenka, barva-bílá-červená, hřbet-100 x 350 x 250 mm,	1	1	12,95 Kč	21 %	75	971,49 Kč	1 175,50 Kč	330657	Box archivační 355 x 250 x 100 mm
21	Ukládání	Archivační spona s pojistkou, horní zavírání, celoplastová	Celoplastová. Parametry: provedení-horní zavírání	1	1	3,07 Kč	21 %	404	1 241,90 Kč	1 502,69 Kč	328556	Spona archivační s pojistkou
22	Ukládání	Desky s tkanicí bez úpravy	Desky s tkanicí, formát A4, karton bez povrchové úpravy, materiál lepenka 800 g	1	1	5,41 Kč	21 %	42	227,05 Kč	274,73 Kč	332584	Desky s tkanicí A4 spisové přírodní
23	Ukládání	Desky s tkanicí-barevné	Desky s tkanicí, formát A4, kartonové desky, barevný potah nebo imitace mramoru, materiál lepenka min.1250 g, různé barvy	1	1	13,06 Kč	21 %	10	130,59 Kč	158,02 Kč	320827	Desky s tkanicí A4 Mramor barevný
24	Ukládání	Desky 2-kroužkové, hřbet 2 cm, plast, různé barvy	Kroužkové desky plastové. Parametry: formát-A4, hřbet-2 cm, provedení-2 kroužky, různé barvy	1	1	19,58 Kč	21 %	15	293,67 Kč	355,34 Kč	333580	Pořadač 2-kroužkový polypropylen ICE A4 barva
25	Ukládání	Desky 2-kroužkové, hřbet 3 cm, plast, různé barvy	Kroužkové desky plastové. Parametry: formát-A4, hřbet-3 cm, provedení-2 kroužky, různé barvy	1	1	18,22 Kč	21 %	10	182,21 Kč	220,48 Kč	2-167	Pořadač 2-kroužkový polypropylen průhledný A4 barva

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
26	Ukládá	Desky 4-kroužkové hřbet 2cm, plast, různé barvy	Kroužkové desky, 600 mic.silný polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-2 cm. Provedení se 4 kroužky typu O - 1,5 cm, různé barvy.	1	1	22,40 Kč	21 %	105	2 351,77 Kč	2 845,64 Kč	331481	Pořadač 4-kroužkový polypropylen ICE A4 barva
27	Ukládá	Desky 4-kroužkové hřbet 3,2cm, plast, různé barvy	Kroužkové desky, 600 mic.silný polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-3 2 cm. Provedení se 4 kroužky typu O - 2 cm, různé barvy.	1	1	30,71 Kč	21 %	10	307,08 Kč	371,57 Kč	2-187	Pořadač 4-kroužkový polypropylen ICE A4 barva
28	Ukládá	Krabice/box na spisy A4, plastová s gumičkou, hřbet 30mm	Materiál polypropylen. Průhledné desky na spisy s gumičkou. Kapacita cca 300 listů. Parametry: formát-A4, hřbet-3 cm (různé barvy)	1	1	27,24 Kč	21 %	60	1 634,52 Kč	1 977,77 Kč	331455	Box na spisy PP průhledný A4 modrý
29	Ukládá	Obálka plastová A4 s patentem	Pouzdro zakládací A4 na uzavírání s drukem, z kvalitního silného polypropylenu, různé barvy	5	5	9,72 Kč	21 %	1 059	10 293,69 Kč	12 455,37 Kč	341494	Spisovka s drukem A4 ELECTRA barva
30	Ukládá	Obálka plastová A5 s patentem	Pouzdro zakládací A5 na uzavírání s drukem, z kvalitního silného polypropylenu min. 200 mic., různé barvy (balení 5 ks)	5	5	7,63 Kč	21 %	547	4 174,70 Kč	5 051,39 Kč	341496	Spisovka s drukem A5 ELECTRA zelená
31	Ukládá	Obálka plastová A6 s patentem	PP kapsa A6, otvor pro vkládání na kratší straně, uzavíratelná klop s drukem, min. 160 mic., čírá (balení 5 ks)	5	5	2,95 Kč	21 %	505	1 488,13 Kč	1 800,64 Kč	342204	Spisovka s drukem na výšku A6 průhledná barva
32	Ukládá	Obálka/kapsa s patentem, DL plast, různé barvy	PP Pouzdro zakládací DL na uzavírání s drukem, min.160 mic, formát DL (22x11 cm), různé barvy	5	5	7,10 Kč	21 %	5	35,51 Kč	42,97 Kč	341499	Spisovka s drukem DL ELECTRA barva
33	Ukládá	Obálka síťovaná PP se zipem A4	Síťovaná PP obálka se zipem, formát A4 (340x240mm), tloušťka 300 mic., různé barvy (balení 5 ks)	5	5	19,58 Kč	21 %	5	97,89 Kč	118,45 Kč	2-314	Síťovaná obálka se zipem A4 modrá, růžová, zelená
34	Ukládá	Obálka síťovaná PP se zipem A5	Síťovaná PP obálka se zipem, formát A5 (230x180), tloušťka 300 mic.,různé barvy (balení 5 ks)	5	5	16,01 Kč	21 %	5	80,03 Kč	96,84 Kč	2-317	Síťovaná obálka se zipem A5 modrá, růžová, zelená
35	Ukládá	Obálka síťovaná PP se zipem DL	Síťovaná PP obálka se zipem, formát DL (220x120), tloušťka 300 mic.,různé barvy (balení 5 ks)	5	5	13,32 Kč	21 %	5	66,62 Kč	80,61 Kč	2-320	Síťovaná obálka se zipem DL modrá, růžová, zelená
36	Ukládá	Mapa na spisy A4 karton, bez klop	Mapa odkládací bez klop, formát A4, materiál karton 240g	1	1	1,21 Kč	21 %	95	114,80 Kč	138,91 Kč	338603	Mapa odkládací bez klop barva
37	Ukládá	Mapa na spisy A4 karton, 2 klop	Odkládací mapa 2 klop, z boční a spodní strany, formát A4, materiál karton 240g (různé barvy)	1	1	2,64 Kč	21 %	120	316,73 Kč	383,24 Kč	329494	Mapa odkládací se 2 klopami
38	Ukládá	Mapa na spisy A4 karton, 3 klop	Odkládací mapa 3 klop (různé barvy)	1	1	2,23 Kč	21 %	855	1 903,23 Kč	2 302,91 Kč	331419	Mapa odkládací se 3 klopami barva
39	Ukládá	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klop	Materiál - speciálně upravený karton (odolný a pevný) 350 g/m2, různé barvy	1	1	7,56 Kč	21 %	20	151,16 Kč	182,90 Kč	332763	Mapa odkládací se 3 klopami přešpán barva
40	Ukládá	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klop, s gumičkou	Se třemi klopami a gumičkou. Materiál - speciálně upravený karton (odolný a pevný) 350 g/m2, různé barvy	1	1	14,78 Kč	21 %	140	2 068,70 Kč	2 503,12 Kč	336985	Mapa odkládací se 3 klopami přešpán s gumičkou Esselte barva
41	Ukládá	Pořadač pákový A4, 5,0 cm, z vnější strany potazený plastem , různé barvy	Pořadač formátu A4 z vnější strany potazený plastem a z vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 50 mm . Hřbetní otvor, kovové lišty. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Různé barvy.	1	1	36,84 Kč	21 %	75	2 762,63 Kč	3 342,78 Kč	330677	Pořadač pákový polypropylen ECONOMY A4 5 cm, R barva
42	Ukládá	Pořadač pákový A4, 5,0 cm karton/přešpán, celobarevný, různé barvy	Kartonový pákový pořadač A4 s přešpánovým potahem a vnitřním papírovým podlepem, přešpánové desky pořadače celobarevné, šíře hřbetu 50 mm . Hřbetní otvor, kovové lišty. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Různé barvy.	1	1	22,47 Kč	21 %	134	3 011,25 Kč	3 643,61 Kč	323599	Pořadač pákový přešpán INO A4 5 cm, R , barva
43	Ukládá	Pořadač pákový A4, 5,0cm kartonový, černý mramor	Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého mramorového papíru, hřbet 50 mm .	1	1	16,32 Kč	21 %	90	1 469,16 Kč	1 777,68 Kč	328537	Pořadač pákový papírový INO A4 5 cm, RL
44	Ukládá	Pořadač pákový A4, 7,5 cm, celoplastový, omyvatelný , různé barvy	Pořadač formátu A4 celoplastový, omyvatelný, šíře hřbetu 75 mm . Hřbetní otvor. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Různé barvy.	1	1	50,41 Kč	21 %	25	1 260,34 Kč	1 525,01 Kč	330261	Pořadač pákový polypropylen Esselte No.1 POWER A4 7,5 cm barva
45	Ukládá	Pořadač pákový A4, 7,5 cm, z vnější strany potazený plastem , různé barvy	Pořadač formátu A4 z vnější strany potazený plastem a z vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 75 mm . Hřbetní otvor, kovové lišty. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Různé barvy.	1	1	35,64 Kč	21 %	50	1 781,86 Kč	2 156,05 Kč	330670	Pořadač pákový polypropylen ECONOMY A4 7,5 cm, R barva
46	Ukládá	Pořadač pákový A4, 7,5 cm karton/přešpán, celobarevný, různé barvy	Kartonový pákový pořadač A4 s přešpánovým potahem a vnitřním papírovým podlepem, přešpánové desky pořadače celobarevné, šíře hřbetu 75 mm. Hřbetní otvor, kovové lišty. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Různé barvy.	1	1	22,16 Kč	21 %	140	3 103,04 Kč	3 754,68 Kč	329130	Pořadač pákový přešpán INO A4 7,5 cm, R barva
47	Ukládá	Pořadač pákový A4, 7,5cm, kartonový, černý mramor	Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého mramorovaného papíru. S hřbetním kroužkem, s nalepeným hřbetním štítkem.	1	1	16,95 Kč	21 %	145	2 457,66 Kč	2 973,77 Kč	328539	Pořadač pákový papírový INO A4 7,5 cm, R

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
48	Ukládání	Pořadač pákový kartonový A4, černý mramor, hřbet 7,5 cm	Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého mramorovaného papíru. S hřbetním kroužkem, s nalepeným hřbetním štítkem.	1	1	16,95 Kč	21 %	20	338,99 Kč	410,18 Kč	328539	Pořadač pákový papírový INO A4 7,5 cm, R
49	Ukládání	Pořadač pákový A4, 7,5 cm, PP/karton, RADO kroužek, spodní lišty	Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 7,5 cm, s RADO kroužkem a s ochrannými kovovými spodními lištami. Vnější strany jsou potaženy PP fólií se strukturou plátna, vnitřní strany jsou potaženy papírem odolného proti skvrnám. S hřbetní kapsou s vyměnitelným papírovým štítkem.	1	1	16,32 Kč	21 %	10	163,24 Kč	197,52 Kč	329509	Pořadač pákový papírový INO A4 7,5 cm, RL
50	Ukládání	Pořadač závěsný A4 mramor	Kartonový pořadač A4 se závěsnou mechanikou, potah mramor, 8cm	1	1	22,38 Kč	21 %	5	111,88 Kč	135,38 Kč	328540	Pořadač závěsný INO A4 8 cm
51	Ukládání	Psací podložka A4 dojitá s klípek	Psací podložka dvojitá z pevného materiálu ve formátu A4 s klípek na horní straně a zavírací klopou, různé barvy	1	1	35,55 Kč	21 %	5	177,76 Kč	215,09 Kč	326700	Podložka na psaní uzavíratelná A4 s klípek plast barva
52	Ukládání	Psací podložka A4 jednoduchá s klípek	Psací podložka jednoduchá z pevného materiálu ve formátu A4 s klípek na horní straně, různé barvy	1	1	18,29 Kč	21 %	10	182,85 Kč	221,25 Kč	327587	Podložka na psaní s klípek A4 barva
53	Ukládání	Rozlišovače A4 plastové, A-Z, 4 otvory	Rozlišení A – Z, šedé. Sada 20 listů. Parametry: rozměr-29,7 x 24 cm, rozlišení-A-Z, provedení-okraj 4 děrová perforace,	1 bal	20	12,03 Kč	21 %	2	24,06 Kč	29,12 Kč	323292	Rozdružovač plastový A4 abecední A-Z
54	Ukládání	Rozlišovací listy A4, 100 ks	Dělicí listy s potiskem titulní stranou. Parametry: formát-A4, rozměr-24 x 30 cm, gramáž-230 g/m2, balení-100 ks, barva různá/barevný mix	1 bal	100	113,53 Kč	21 %	5	567,63 Kč	686,83 Kč	328547	Rozdružovač papírový A4 10 barev
55	Ukládání	Rozlišovací karty 1/3 A4, 100 ks	Rozlišovací desky. Formát 1/3 A4. Parametry: balení-100 ks, barva různé	1 bal	100	24,87 Kč	21 %	2	49,74 Kč	60,18 Kč	336146	Rozdružovač barevný 10,5x24 Ekonomik barva 100 ks
56	Ukládání	Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks	Rozlišovač, materiál - karton 200 g, s perforací. Balení 100 ks. Parametry: rozměr-10,5 x 24 cm, barva-barevný mix,	1 bal	100	25,95 Kč	21 %	8	207,59 Kč	251,18 Kč	329405	Rozdružovač kartonový 10,5 x 24 cm 100 ks
57	Ukládání	Rychlovazač A4, nezávěsný, karton	Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Parametry: formát-A4, různé barvy	1	1	1,74 Kč	21 %	110	191,22 Kč	231,38 Kč	338494	Rychlovazač ROC barva
58	Ukládání	Rychlovazač A4 nezávěsný, přešpán	Rychlovazač A4 obyčejný celý, speciálně upravený karton 350 g/m2, různé barvy. Parametry: formát-A4	1	1	5,82 Kč	21 %	10	58,19 Kč	70,41 Kč	333613	Rychlovazač ROC přešpán barva
59	Ukládání	Rychlovazač plastový A4 nezávěsný	Rychlovazač PP A4 nezávěsný plastový, přední strana průhledná / transparentní, zadní strana barevná - různé barvy	1	1	1,80 Kč	21 %	250	450,50 Kč	545,11 Kč	325365	Rychlovazač plastový barva
60	Ukládání	Rychlovazač plastový A4 závěsný /s otvory pro zavěšení / s euroděrováním	Rychlovazač PP A4 závěsný plastový, přední strana průhledná, zadní strana barevná - různé barvy	1	1	2,71 Kč	21 %	250	678,40 Kč	820,86 Kč	331486	Rychlovazač plastový s euroděrováním barva
61	Ukládání	Rychlovazač A4 závěsný, přešpán, celý (RZC)	Rychlovazač A4 závěsný celý, materiál přešpán-speciálně upravený karton 350 g/m2, různé barvy	1	1	7,30 Kč	21 %	110	803,37 Kč	972,08 Kč	332783	Rychlovazač RZC přešpán barva
62	Ukládání	Rychlovazač A4 závěsný, půlený (RZP)	Rychlovazač A4 závěsný půlený, materiál karton min.240g, různé barvy	1	1	2,37 Kč	21 %	210	498,62 Kč	603,34 Kč	342046	Rychlovazač RZP barva
63	Ukládání	Obal "L" nezávěsný A4/160 mic., čirý, 100 ks	Obal "L" A4, nezávěsný, 160 mikronů, polypropylenový obal průhledný, provedení lesklé, balení 100 ks	1 bal.	100	177,44 Kč	21 %	3	532,33 Kč	644,12 Kč	338753	Obal zakládací "L" hladký A4 180 mic čirý glasklar Economy/ 100 ks
64	Ukládání	Obal "L" nezávěsný A4/140 mic., čirý, 100 ks	Obal "L" A4, nezávěsný, 140 mikronů, čirá PVC fólie, balení 100 ks	1 bal.	100	159,00 Kč	21 %	101	16 059,00 Kč	19 431,39 Kč	338751	Obal zakládací "L" PVC hladký A4 150 mic čirý/ 100 ks
65	Ukládání	Obal "L" nezávěsný A4/140 mic., čirý, 10 ks	Obal "L" A4, nezávěsný, 140 mikronů, čirá PVC fólie, balení 10 ks	1 bal.	10	27,73 Kč	21 %	14	388,21 Kč	469,74 Kč	338751	Obal zakládací "L" PVC hladký A4 150 mic čirý/ 10 ks
66	Ukládání	Obal "L" nezávěsný A4/110 mic., čirý, 100 ks	Obal "L" A4, nezávěsný, 110 mikronů, čirá silná PP fólie, s palcovým výsekem, balení 100 ks	1 bal.	100	86,50 Kč	21 %	3	259,49 Kč	313,98 Kč	338752	Obal zakládací "L" hladký A4 80 mic čirý/ 100 ks
67	Ukládání	Obal "L" nezávěsný A4/80 mic., matný, 100 ks	Obal "L" A4, nezávěsný, 80 mikronů, matná PP fólie, balení 100 ks	1 bal.	100	86,50 Kč	21 %	5	432,48 Kč	523,30 Kč	338752	Obal zakládací "L" hladký A4 80 mic čirý/ 100 ks
68	Ukládání	Obal "L" A4 nezávěsný, barevný, min.160 mic.	Obal "L" A4, nezávěsný, čirý, min.160 mikronů, různé barvy	1	25	2,04 Kč	21 %	10	20,35 Kč	24,63 Kč	338755	Obal zakládací "L" hladký barevný A4 150 mic barevný 1 ks
69	Ukládání	Obal "L" A4 nezávěsný, barevný, min.120mic, 100 ks	PP obal "L" A4, nezávěsný, barevný průhledný, matný, min.120 mikronů, balení 100 ks, čirý+různé barvy	1 bal.	100	3,27 Kč	21 %	10	32,68 Kč	39,54 Kč	330858	Obal zakládací "L" barevný A4 150 mic barva 100 ks
70	Ukládání	Obal "L" A5 nezávěsný, lesklý, 100mic, 100 ks	Obal "L" A5, čirý hladký min.100 mic., balení 100 ks	1 bal.	100	212,31 Kč	21 %	1	212,31 Kč	256,89 Kč	338750	Obal zakládací "L" PVC hladký A5 150 mic čirý/ 100 ks
71	Ukládání	Obal "L" A5, nezávěsný, čirý, 140mic, 100 ks	Obal "L" A5, silný, tl. min.140 mikronů, čirá PVC fólie, balení 100 ks	1 bal.	100	212,31 Kč	21 %	1	212,31 Kč	256,89 Kč	338750	Obal zakládací "L" PVC hladký A5 150 mic čirý/ 100 ks

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
72	Ukládá	Závěsný obal "L" A4/80mic, matný	Prospektový závěsný obal "L" A4 závěsný, obal je otevřený z horní i boční strany, min.80 mikronů, provedení matné , balení 100 ks	1 bal.	100	45,37 Kč	21 %	55	2 495,24 Kč	3 019,24 Kč	338759	Obal závěsný "L" matný A4 55 mic čirý PH 201/ 100 ks
73	Ukládá	Závěsný obal "U/L", A4/150mic, průhledný	Závěsný obal "U/L" A4, min.150 mikronů, madra silná PP fólie s vysekem, s euroděrováním v zesíleném okraji, otvor na horní a z poloviny na boční straně, balení 100 ks	1 bal.	100	169,00 Kč	21 %	80	13 520,00 Kč	16 359,20 Kč	338749	Obal závěsný "L/U" hladký A4 150 mic PP čirý/ 100 ks
74	Ukládá	Závěsný obal "U" rozšířený A4, 170 mic., 10 ks	Závěsný obal čirý rozšířený, na katalogy, tloušťka 170 µm. Formát A4, kapacita až 200 listů, provedení: bez klop/chloupné. Balení 10 ks.	1 bal.	10	240,77 Kč	21 %	14	3 370,76 Kč	4 078,62 Kč	337072	Obal Leitz závěsný s rozšiřitelnou kapacitou matný / 10 ks čirý
75	Ukládá	Závěsný obal "U" A4+ (220x300mm), lesklý	Závěsný obal "U" A4+ rozšířená kapacita (220x300), lesklý , tloušťka-100 µm, balení-100 ks	1 bal	100	81,26 Kč	21 %	32	2 600,31 Kč	3 146,37 Kč	350769	Obal závěsný "U" euro A4+ 50 mic čirý/ 100 ks
76	Ukládá	Závěsný obal "U" rozšířený A4 / 220x300 mm, 50 ks	Závěsný obal „U“, rozšířený formát A4. rozměr 220 x 300 mm. tloušťka-100 µm, provedení- matné , balení-50 ks,	1 bal.	50	40,28 Kč	21 %	2	80,56 Kč	97,48 Kč	337720	Obal závěsný "U" rozšířený A4+ 100 mic matný 50 ks
77	Ukládá	Závěsný obal "U" rozšířený A4 / 230x300 mm, 50 ks	Závěsný obal "U" A4 rozšířená kapacita (230x300), balení 50 ks	1 bal.	50	40,28 Kč	21 %	5	201,40 Kč	243,69 Kč	337720	Obal závěsný "U" rozšířený A4+ 100 mic čirý 50 ks
78	Ukládá	Závěsný obal "U" A4/100mic čirý, lesklý, 100 ks	Prospektový závěsný obal "U" A4 závěsný, min.100 mikronů, provedení lesklé, balení 100 ks	1 bal.	100	84,80 Kč	21 %	34	2 883,20 Kč	3 488,67 Kč	339055	Obal závěsný "U" euro matný A4+ 100 mic čirý/ 100 ks
79	Ukládá	Závěsný obal "U" A4/80mic, matný, 100 ks	Prospektový závěsný obal "U" A4 závěsný, min.80 mikronů, provedení matné , balení 100 ks	1 bal.	100	241,47 Kč	21 %	30	7 244,04 Kč	8 765,29 Kč	353198	Obal závěsný "U" euro matný A4 80 mic čirý / 100ks
80	Ukládá	Závěsný obal "U" A4/75mic, lesklý, 100 ks	Prospektový závěsný obal "U" A4 závěsný, min.75 mikronů, provedení lesklé , balení 100 ks	1 bal.	100	67,10 Kč	21 %	2	134,20 Kč	162,38 Kč	338739	Obal závěsný "U" euro hladký A4 80 mic čirý PH 102/ 100 ks
81	Ukládá	Závěsný obal "U" A4/50mic, lesklý, 100 ks	Prospektový závěsný obal "U" A4 závěsný, min.50 mikronů, provedení lesklé , balení 100 ks	1 bal.	100	32,86 Kč	21 %	24	788,64 Kč	954,25 Kč	336639	Obal závěsný "U" euro hladký A4 40 mic čirý/100 ks
82	Ukládá	Závěsný obal U A4/min.40mic., zesílený okraj, matný/lesklý, 100 ks	Závěsný obal "U" A4, PP fólie s euroděrováním v zesíleném okraji , matný / lesklý povrch, min.40 mikronů (v balení 100 ks)	1 bal.	100	0,23 Kč	21 %	72	16,87 Kč	20,41 Kč	329099	Obal závěsný "U" euro matný A4 40 mic čirý/100ks
83	Ukládá	Závěsný obal "U" A4/60mic barevný, 25 ks	Závěsný polypropylenový obal "U" A4, barevný, průhledný, formát-A4, tloušťka-60 µm, provedení-lesklé, balení-25 ks	1 bal.	25	15,58 Kč	21 %	10	155,82 Kč	188,54 Kč	338735	Obal závěsný "U" euro hladký A4 55 mic červený lesklý/ 25 ks
84	Ukládá	Závěsný obal A4 s chlopní a eurozávěsem, 10 ks	Závěsný obal A4 s eurozávěsem, materiál silná, matná fólie, tloušťka min.110mic. Otevřená delší strana, chráněná chlopní – přehybem. Balení-10 ks.	1 bal.	10	311,17 Kč	21 %	5	1 555,87 Kč	1 882,60 Kč	327959	Obal závěsný "D" s klopou matný B4 110 mic čirý PH 203 / 10 ks
85	Ukládá	Závěsné desky s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní, kombinace desek a závěsné kapsy, čiré, 3 ks	Závěsné desky s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní. Kombinace desek a závěsné kapsy. Kapacita až 150 listů. Rozměr 223 x 313 x 4 mm. Parametry: formát-A4, balení-3ks, barva-čirá,	1 bal.	3	48,91 Kč	21 %	10	489,08 Kč	591,79 Kč	333717	Obal závěsný A4/U PVC s klopou na katalogy 3 kusy
86	Ukládá	Závěsná kapsa / zakládací desky, 25 ks	Závěsné zakládací desky. Vyrobeno ze silného kartonu 205 g/m2 (recyklovaný karton). Součástí každé desky transparentní plastový rozlišovač s vyměnitelným štítkem pro popis obsahu. Formát: A4, provedení: V dno, různé barvy. Balení 25 ks	1 bal.	25	310,32 Kč	21 %	1	310,32 Kč	375,48 Kč	331307	Závěsné desky STANDARD bílé 1 ks
87	Ukládá	Aktovka na spisy A4, 13 kapes	Polypropylenový organizér na přenášení dokumentů A4 s uzavíráním na gumičku, příhrádky, různé barvy	1	1	210,94 Kč	21 %	1	210,94 Kč	255,24 Kč	331385	Aktovka Exacase A4 černá 12 příhrádek
88	Bloky,s	Kniha záznamní A4/96 listů	Kniha záznamní A4, tuhé laminované desky, vazba šitá, hladký bezdřevý papír 60 g/m2, formát A4, linka, 96 listů, různé motivy desek	1	1	21,93 Kč	21 %	35	767,60 Kč	928,79 Kč	335598	Záznamní kniha A4 linkovaná, 96 listů
89	Bloky,s	Kniha záznamní A4/192 listů	Kniha záznamní A4, tuhé laminované desky, vazba šitá, hladký bezdřevý papír 60 g/m2, formát A4, linka, 192 listů, různé motivy desek	1	1	44,20 Kč	21 %	22	972,44 Kč	1 176,66 Kč	326300	Záznamní kniha A4 linkovaná, 192 listů
90	Bloky,s	Kniha záznamní A5/96 listů	Kniha záznamní A5, tuhé laminované desky, vazba šitá, hladký bezdřevý papír 60 g/m2, formát A5, linka, 96 listů, různé motivy desek	1	1	10,71 Kč	21 %	25	267,65 Kč	323,86 Kč	321141	Záznamní kniha A5 linkovaná, 96 listů
91	Bloky,s	Kniha záznamní A5/192 listů	Kniha záznamní A5, tuhé laminované desky, vazba šitá, hladký bezdřevý papír 60 g/m2, formát A5, linka, 192 listů, různé motivy desek	1	1	25,55 Kč	21 %	10	255,46 Kč	309,11 Kč	325773	Záznamní kniha A5 linkovaná, 192 listů
92	Bloky,s	Blok A4	Blok lepený nebo šitý, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkový, recyklovaný papír, min.50 listů	1	1	8,72 Kč	21 %	150	1 308,57 Kč	1 583,37 Kč	326134	Blok poznámkový šitý recykl A4 linkovaný, 50 listů
93	Bloky,s	Blok A4 s boční spirálou 50 listů	Blok s boční spirálou, formát A4 čistý/linkovaný/čtverečkový, min.50 listů	1	1	22,46 Kč	21 %	70	1 572,30 Kč	1 902,48 Kč	336895	Blok kroužkový s boční spirálou A4, 70l/70g linkovaný

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
94	Bloky,s	Blok A4 s boční spirálou a děrováním, 50 listů	Blok s boční spirálou vazbou. Listy opatřeny perforací pro snadné odtržení a 4 otvorovým děrováním pro archivaci do pořadačů. Parametry: formát-A4, provedení-čistý/linka/čtvereček, počet listů-50,	1	1	18,37 Kč	21 %	20	367,40 Kč	444,55 Kč	324655	Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE A4 linkovaný, 50 listů
95	Bloky,s	Blok A5	Blok lepený nebo šitý, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkový, recyklovaný papír, min.50 listů	1	1	4,46 Kč	21 %	20	89,19 Kč	107,92 Kč	326135	Blok poznámkový šitý recykl A5 linkovaný, 50 listů
96	Bloky,s	Blok A5 s boční spirálou a děrováním, 50 listů	Blok s boční spirálou vazbou. Listy opatřeny perforací pro snadné odtržení a 4 otvorovým děrováním pro archivaci do pořadačů. Parametry: formát-A5, provedení-linka/čtvereček, počet listů-50	1	1	9,88 Kč	21 %	30	296,38 Kč	358,61 Kč	321537	Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE A5 linkovaný, 50 listů
97	Bloky,s	Sešit A4/40 listů	Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkový, hladký bezdřevý papír 60 g/m2 , počet listů 40	1	1	8,61 Kč	21 %	210	1 807,51 Kč	2 187,09 Kč	327076	Sešit bezdřevý 444 - A4 linkovaný, 40 listů
98	Bloky,s	Sešit A4/60 listů	Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkový, hladký bezdřevý papír 60 g/m2 , počet listů 60	1	1	12,12 Kč	21 %	120	1 453,90 Kč	1 759,21 Kč	327079	Sešit bezdřevý 464 - A4 linkovaný, 60 listů
99	Bloky,s	Sešit A5/40 listů	Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkový, hladký bezdřevý papír 60 g/m2 , počet listů 40	1	1	4,29 Kč	21 %	200	858,60 Kč	1 038,91 Kč	321416	Sešit bezdřevý 544 - A5 linkovaný, 40 listů
100	Bloky,s	Sešit A5/60 listů	Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkový, hladký bezdřevý papír 60 g/m2 , počet listů 60	1	1	6,16 Kč	21 %	130	800,62 Kč	968,75 Kč	327085	Sešit bezdřevý 564 - A5 linkovaný, 60 listů
101	Bloky,s	Bloček 38 x 51 mm, 100 lístků, energické barvy, 12 bločků	Barevné samolepicí bločky. Balení 12 bločků po 100 lístcích v bločku. Parametry: rozměr-38 x 51 mm, balení-12 bločků, počet listů-100, brúzné barvy,	1	1	177,63 Kč	21 %	20	3 552,70 Kč	4 298,76 Kč	331103	Blok samolepicí Post-it 38 x 51/12 ks energické barvy
102	Bloky,s	Bloček samolepicí 38 x 51 mm, 3 x 50 lístků, neonové barvy	Sada samolepicích bločků v neonových a intenzivních barvách. Parametry: rozměr-38 x 51 mm, počet listů-150, barva-neonová,	1	1	12,29 Kč	21 %	165	2 027,09 Kč	2 452,78 Kč	337986	Blok samolepicí Concorde neon 51 x 38 mm/4 x 50 listů
103	Bloky,s	Bloček samolepicí 76x76mm / 400-450 listů, různé barvy	Samolepicí listky v kostce 76 x 76 mm, 400-450 listů v kostce, mix. barev v kostce	1	1	24,65 Kč	21 %	90	2 218,05 Kč	2 683,84 Kč	341146	Blok samolepicí Concorde pastel 76 x 76 mm, 4 x 100 listů
104	Bloky,s	Bloček samolepicí 75x75mm, neonové barvy	Samolepicí bločky v neonových barvách. Parametry: rozměr-75 x 75 mm, počet listů v bločku-80/100, různé neonové barvy	1	1	19,06 Kč	21 %	172	3 278,11 Kč	3 966,52 Kč	341144	Blok samolepicí Concorde neon 76 x 76 mm, 5 x 40 listů
105	Bloky,s	Bloček samolepicí 76 x 76mm, 4 intenzivní barvy á 75 lístků, 6 bločků v balení	Samolepicí bloček v intenzivních barvách. Intenzivní žlatožlutá, zelená, oranžová a fialová. Parametry: rozměr-76 x 76 mm, balení-6 bločků, počet listů-75,	1	1	188,60 Kč	21 %	10	1 885,95 Kč	2 282,00 Kč	339712	Blok samolepicí Post-it 76 x 76 /6 ks energické barvy
106	Bloky,s	Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, žlutý	Samolepicí poznámkové bločky žluté. Parametry: rozměr-76 x 76 mm, počet listů-100, barva-žlutá,	1	1	3,39 Kč	21 %	139	471,45 Kč	570,46 Kč	322951	Blok samolepicí Concorde 75 x 75 mm
107	Bloky,s	Kostka v zásobníku, 8,5 x 8,5 x 9,5cm, pastelová	Nelepená papírová kostka, listky 83 x 83 mm. Parametry: rozměr-83 x 83 mm, výška-75 mm, barva-barevná, provedení-v zásobníku,	1	1	37,66 Kč	21 %	35	1 318,16 Kč	1 594,98 Kč	U7491001-99	Pozn. Papír pastel v zásobníku 92x92 mm
108	Bloky,s	Kostka lepená, 9 x 9 x 6 cm, bílá	Papírová kostka na jedné straně lepená. Z bílého papíru. Parametry: rozměr-90 x 90 mm, výška-60 mm,	1	1	7,90 Kč	21 %	117	923,95 Kč	1 117,98 Kč	326179	Blok špalíček lepený
109	Bloky,s	Kostka lepená, 9 x 9 x 4,5cm, bílá	Lepená papírová kostka, rozměr 90 x 90 x 45 mm. Parametry: rozměr-90 x 90 mm, výška-45 mm, barva-bílá,	1	1	11,81 Kč	21 %	35	413,29 Kč	500,09 Kč	J14053311-14	Kostka lepená bílá 8,5x8,5x4 cm
110	Bloky,s	Kostka lepená VRTULE, 8,5 x 8,5 x 6cm, bílá	S lepeným hřbetem. Z bílého papíru. Balení 1 ks. Parametry: rozměr-85 x 85 mm, výška-60 mm,	1	1	14,31 Kč	21 %	5	71,55 Kč	86,58 Kč	326465	Blok špalíček bílý vrtule
111	Bloky,s	Kostka lepená pastelová barevná 8,3 x 8,3 x 4cm	Lepená papírová kostka, listky 83 x 83 x 40 mm. Barvy modrá, zelená, oranžová, růžová a žlutá	1	1	15,95 Kč	21 %	10	159,53 Kč	193,03 Kč	326352	Blok špalíček lepený barevný 85x85x40 mm
112	Bloky,s	Kostka nelepená 8,5 x 8,5 x 4cm	Poznámková papírová kostka v nelepeném provedení	1	1	7,90 Kč	21 %	0	0,00 Kč	0,00 Kč	326348	Kostka nelepená bílá 8,5x8,5x4 cm
113	Bloky,s	Záložky samolepicí papírové , 15x50mm, neonové barvy	Samolepicí papírové záložky v neonových barvách, rozměr 15x50 mm, balení 5 neonových barev á 100 ks	1	1	9,86 Kč	21 %	55	542,19 Kč	656,05 Kč	335172	Záložky samolepicí papírové 12 x 50 mm/5 x 100 listů neon
114	Bloky,s	Záložky samolepicí, papírové , 20 x 50 mm, 4 neonové barvy	Papírové samolepicí, snímatelné, neprůhledné. Barvy: růžová, zelená, žlutá, oranžová. Parametry: rozměr-20 x 50 mm, počet listů-4 x 50,	1	1	17,19 Kč	21 %	35	601,76 Kč	728,13 Kč	329140	Kores notes záložky 20 x 50 mm/4 ks neonové barvy
115	Bloky,s	Záložky samolepicí fóliové , 12 x 43 mm, 100 ks, mix barev	Samolepicí fóliové záložky v zásobníku. Parametry: rozměr-12 x 43 mm, počet listů-5 x 20, barva-červená, modrá, žlutá, zelená, oranžová,	1	1	13,35 Kč	21 %	21	280,25 Kč	339,11 Kč	335175	Záložky samolepicí plastové 12 x 48 mm/5 x 20 listů neon
116	Bloky,s	Záložky samolepicí, fóliové , 25 x 43 mm, 50 ks, mix barev	Indexové fóliové listky ve formátu 25 x 43 mm. Popisovatelné, snímatelné. Parametry: rozměr-25 x 43 mm, počet listů-50,různá barva	1	1	18,40 Kč	21 %	15	276,02 Kč	333,99 Kč	338039	Záložky samolepicí plastové 50 ks, 25x43 mm, červené

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
117	Bloky.s	Záložky samolepící opakovaně použitelné , 25 x 43 mm, azurové barvy	Značkovací záložky, opakovaně použitelné, popisovatelné v transparentním pouzdře. Parametry: rozměr-25,4 x 43,2 mm, počet listů-50, barva-azurová,	1	1	54,21 Kč	21 %	15	813,13 Kč	983,88 Kč	331056	Záložky samolepící Post-it 25,4 x 43,2/50 ks azurové
118	Bloky.s	Záložky samolepící, papírové , 25 x 76 mm, 3 barvy x 100 listů	Samolepící papírové záložky z recyklovaného papíru, rozměr 25x76 mm, 3 barvy á 100 ks	1	1	172,78 Kč	21 %	15	2 591,70 Kč	3 135,96 Kč	322809	Záložky samolepící Snopake 76x25/3x100 ks
119	Obálky	Obálka E4/140g hnědá, křížové dno	Poštovní taška E4 (280x400 mm) s krycí páskou, křížové dno, 140g	1	1	12,40 Kč	21 %	60	744,12 Kč	900,39 Kč	330/3077587	Taška - E4, samolepící, dno 40 mm, hnědá
120	Obálky	Obálka B4 (353x250 mm), samolepící bílý ofset 100g, 1 ks	Taška obchodní B4 (353x250 mm), samolepící bílý ofset 100g, 1 ks	1	1	1,07 Kč	21 %	780	838,38 Kč	1 014,43 Kč	342311	Poštovní taška B4 bílá ofset, samolepící, 1 ks, 250 x 353
121	Obálky	Obálka B4/130g, "X" dno, 250x353mm, samolepící s páskou, bílá, 1 ks	Taška obchodní B4 "X" dno, samolepící s páskou, 130g, bílá, rozměr: 250 x 353 mm, 1 ks	1	1	2,51 Kč	21 %	30	75,37 Kč	91,19 Kč	338347	Poštovní taška s křížovým dnem B4, rec.250 x 353, samolepící s KP 1 ks
122	Obálky	Obálka B4/130g, "X" dno, 250x353mm, textilní výztuž, s krycí páskou, 1 ks	Taška obchodní B4, "X" dno, textilní výztuž, s krycí páskou, křížové dno, 130g, rozměr: 250 x 353 x 40 mm, 1 ks	1	1	5,88 Kč	21 %	10	58,83 Kč	71,18 Kč	339865	Poštovní taška textilní s křížovým dnem B4,samolepící 250 x 353 1 ks
123	Obálky	Obálka C4/100 g, s krycí páskou, bez okénka, 1 ks	Taška obchodní C4, krycí páska, z recyklovaného papíru, dno obyčejné, 100 g, 1 ks	1	1	0,87 Kč	21 %	280	244,56 Kč	295,92 Kč	338332	Poštovní taška C4 bílá rec. samolepící s KP, 229 x 324 1 ks
124	Obálky	Obálka C4/120 g, samolepící s krycí páskou, bez okénka, 1 ks	Obálka C4 229 x 324 mm, 120 g, s krycí páskou, bez okénka, s garancí pro tisk, 1 ks	1	1	0,86 Kč	21 %	100	86,07 Kč	104,15 Kč	335843	Poštovní taška C4 bílá ofset samolepící s KP, 1 ks, 229 x 324
125	Obálky	Obálka C5 samolepící přehybová, bílá, 1 ks	Obálka C5 samolepící přehybová, bílá, 80g	1	1	0,61 Kč	21 %	50	30,74 Kč	37,20 Kč	335530	Obálka C5 samolepící, 1 ks, 162 x 229
126	Obálky	Obálky C5 bez okénka, samolepící, 50 ks ve fólii	Obálka C5 bez okénka, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr: 162 x 229 mm. Balené po 50 ks ve fólii.	1 bal.	50	20,78 Kč	21 %	14	290,86 Kč	351,95 Kč	328098	Obálka C5 samolepící, 50 ks, 162 x 229
127	Obálky	Obálky C5 bez okénka, samolepící, bílé, 1000 ks	bálka C5 bez okénka, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr: 162 x 229 mm. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	332,84 Kč	21 %	1	332,84 Kč	402,74 Kč	330660	Obálka C5 samolepící, 1000 ks, 162 x 229
128	Obálky	Obálka C5 bez okénka, s krycí páskou, 1000 ks	Obálka C5 bez okénka s krycí páskou, bílá, 80g, rozměr: 162 x 229 mm. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	359,34 Kč	21 %	4	1 437,36 Kč	1 739,21 Kč	332258	Obálka C5 samolepící s krycí páskou, 1000 ks, 162 x 229
129	Obálky	Doručenka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, s krycí páskou, SP, 1 ks	Doručenky pro správní řízení, dva odtržitelné kupony: 1) doručka, 2) poučení pro adresáta. Obálka C5 bílá, provedení-samolepící s páskou. 1 ks	1	1	15,05 Kč	21 %	2	30,10 Kč	36,43 Kč	338374	Obálka s doručkou a odtrhovacím poučením (správní řád) 162 x 217, bez pruhu, text, 100 ks
130	Obálky	Obálka C6 samolepící přehybová, bílá, 1 ks	Obálka C6 samolepící přehybová, bílá, 80g, 1 ks	1	1	0,37 Kč	21 %	300	111,30 Kč	134,67 Kč	335526	Obálka C6 samolepící, 10 ks, 114 x 162
131	Obálky	Obálka C6 samolepící přehybová, bílá, 1000 ks	Obálka C6 bez okénka, samolepící přehybová , bílá, 80g, rozměr: 1114 x 162 mm. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	193,98 Kč	21 %	1	193,98 Kč	234,72 Kč	330659	Obálka C6 samolepící, 1000 ks, 114 x 162
132	Obálky	Obálky C6 bez okénka, s krycí páskou, bílé, 1000 ks	Obálky C6 bez okénka, s krycí páskou , bílá, 80g, rozměr: 1114 x 162 mm. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	225,78 Kč	21 %	4	903,12 Kč	1 092,78 Kč	332259	Obálka C6 samolepící s krycí páskou, 1000 ks, 114 x 162
133	Obálky	Obálka DL bez okénka, samolepící přehybová, bílá, 1 ks	Obálka DL bez okénka, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr 110x220. 1 ks	1	1	0,47 Kč	21 %	250	116,60 Kč	141,09 Kč	335528	Obálka DL samolepící s okénkem, 1 ks, 110 x 220
134	Obálky	Obálky DL bez okénka , samolepící, bílé, 1000 ks	Obálka DL bez okénka, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr 110x220. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	241,68 Kč	21 %	4	966,72 Kč	1 169,73 Kč	330666	Obálka DL samolepící, 1000 ks, 110 x 220
135	Obálky	Obálky DL s okénkem , samolepící, 50 ks ve fólii	Obálka DL s okénkem vpravo, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr 110x220. Balení 50 ks ve fólii.	1 bal.	50	17,17 Kč	21 %	10	171,72 Kč	207,78 Kč	334592	Obálka DL samolepící s okénkem, 50 ks, 110 x 220
136	Obálky	Obálky DL s okénkem vpravo, samolepící, bílé, 1000 ks	Obálka DL s okénkem vpravo, samolepící přehybová, bílá, 80g, rozměr 110x220. Balení 1000 ks.	1 bal.	1000	278,78 Kč	21 %	4	1 115,12 Kč	1 349,30 Kč	330665	Obálka DL samolepící s okénkem, 1000 ks,110 x 220
137	Obálky	Obálka s bublink. výstelkou na CD	Poštovní taška s bublinkovou výstelkou (typ CD) vnější rozměr 175x200 mm. 1 ks	1	1	1,34 Kč	21 %	20	26,71 Kč	32,32 Kč	326453	Obálka protinárázová CD, vnější rozměr 195 x 175, vnitřní rozměr 175 x 165
138	Obálky	Obálka s bublink. výstelkou typ G/4	Poštovní taška s bublinkovou výstelkou (typ G/4) vnější rozměr 260x350 mm. 1 ks	1	1	2,67 Kč	21 %	120	320,54 Kč	387,86 Kč	326139	Obálka protinárázová C4/G17, vnější rozměr 260 x 350, vnitřní rozměr 235 x 340
139	Obálky	Obálka s bublink. výstelkou typ H/5	Poštovní taška s bublinkovou výstelkou (typ H/5) vnější rozměr 290x370 mm. 1 ks	1	1	3,26 Kč	21 %	200	652,96 Kč	790,08 Kč	329702	Obálka protinárázová H 18 bílá, vnější rozměr 290 x 370, vnitřní rozměr 270 x 360
140	Kancel	Klipsy, šířka 19 mm	Kancelářské ocelové klipy 19 mm - balení / 10 ks	1 bal.	10	4,41 Kč	21 %	17	74,93 Kč	90,67 Kč	337988	Klip BINDER 420, 19 mm / 10 ks černý
141	Kancel	Klipsy, šířka 25 mm	Kancelářské ocelové klipy 25 mm - balení / 10 ks	1 bal.	10	6,57 Kč	21 %	10	65,72 Kč	79,52 Kč	337989	Klip BINDER 420, 25 mm / 10 ks černý

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
142	Kancel	Klipy, šířka 32 mm	Kancelářské ocelové klipy 32 mm - balení / 10 ks	1 bal.	10	10,02 Kč	21 %	10	100,17 Kč	121,21 Kč	337990	Klip BINDER 420, 32 mm / 10 ks černý
143	Kancel	Klipy, šířka 51 mm	Kancelářské ocelové klipy 51 mm - balení / 10 ks	1 bal.	10	23,84 Kč	21 %	10	238,41 Kč	288,48 Kč	337992	Klip BINDER 420, 51 mm / 10 ks černý
144	Kancel	Děrovačka	Děrovačka s kovovou konstrukcí a plastovým obložení, s posuvným pravítkem, kapacita děrování 30 listů	1	1	67,90 Kč	21 %	14	950,65 Kč	1 150,29 Kč	342300	Děrovač KW-triO 978 černý/30 listů
145	Kancel	Kancelářské spony 28mm	Spony dopisní 28 mm - oblé (100 ks v balení)	100	100	3,64 Kč	21 %	45	163,61 Kč	197,97 Kč	323626	Spony oblé 452, 28 mm / 100 ks
146	Kancel	Kancelářské spony 32mm	Spony dopisní 32 mm - oblé (75 ks v balení)	75	75	3,18 Kč	21 %	87	276,66 Kč	334,76 Kč	334202	Spony oblé 453, 32 mm / 75 ks
147	Kancel	Kancelářské spony 50mm	Spony dopisní 50 mm - oblé (75 ks v balení)	75	75	8,65 Kč	21 %	25	216,24 Kč	261,65 Kč	321075	Spony aktové 472, 50 mm / 75 ks
148	Kancel	Kancelářské spony 75mm	Spony dopisní 75 mm - oblé (50 ks v balení)	1 bal.	75	21,94 Kč	21 %	15	329,13 Kč	398,25 Kč	321076	Spony aktové 475, 75 mm / 50 ks
149	Kancel	Kancelářské spony 75mm	Kancelářské spony, 75 mm, balení 25 ks	1 bal.	25	10,97 Kč	21 %	2	21,94 Kč	26,55 Kč	321076	Spony aktové 475, 75 mm / 25 ks
150	Kancel	Kancelářské spony barevné 32mm	Spony dopisní 32 mm - oblé /100 ks v balení - mix barev	1 bal.	100	4,80 Kč	21 %	5	24,01 Kč	29,05 Kč	325841	Spony oblé 453 B, 32 mm / 100 ks plastové barevné
151	Kancel	Páska lepicí 12 mm x 10 m, kancelářská, transparentní	Lepicí páska kancelářská, 12 mm x 10 m.	1	1	0,86 Kč	21 %	40	34,34 Kč	41,56 Kč	327739	Lepicí páska kancelářská 12 mm x 10 m
152	Kancel	Páska lepicí 19 mm x 7,5 m, včetně odvíječe	Čirá samolepicí páska, rozměr-19 mm x 7,5 m, v zásobníku, barva-transparentní	1	1	24,24 Kč	21 %	56	1 357,56 Kč	1 642,65 Kč	324459	Lepicí páska s odvíječem 19 mm x 7,5 m Crystal SCOTCH
153	Kancel	Páska kancelářská lepicí, 19 mm x 10 m, transparentní	Univerzální kancelářská samolepicí průsvitná páska, silně lepicí. Parametry: rozměr-19 mm x 10 m, barva-transparentní.	1	1	1,17 Kč	21 %	60	69,96 Kč	84,65 Kč	326824	Lepicí páska kancelářská 19 mm x 10 m
154	Kancel	Páska kancelářská lepicí, 19 mm x 33 m, transparentní	Univerzální kancelářská samolepicí průsvitná páska, silně lepicí. Parametry: rozměr-19 mm x 33 m, barva-transparentní.	1	1	3,07 Kč	21 %	40	122,96 Kč	148,78 Kč	400007	Lepicí páska kancelářská 19 mm x 33 m
155	Kancel	Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní	Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní	1	1	3,39 Kč	21 %	46	156,03 Kč	188,80 Kč	326765	Lepicí páska kancelářská 25 mm x 33 m
156	Kancel	Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní	Lepicí páska 75 mm x 66 m - transparentní.	1	1	16,43 Kč	21 %	67	1 100,81 Kč	1 331,98 Kč	334492	Lepicí páska balicí 75 mm x 66 m transparent
157	Kancel	Lepicí tyčinka 20g (malá)	Lepicí tyčinka 20g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, fotografie a lehký textil	1	1	6,68 Kč	21 %	153	1 021,73 Kč	1 236,30 Kč	333563	Lepicí tyčinka Record 21 g
158	Kancel	Lepicí tyčinka 40g (střední)	Lepicí tyčinka 40g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, fotografie a lehký textil	1	1	8,05 Kč	21 %	270	2 174,25 Kč	2 630,84 Kč	333564	Lepicí tyčinka Record 36 g
159	Kancel	Lepidlo transparentní, 50 ml	Transparentní lepidlo plastovým ventilem, který zabraňuje zasychání aplikační houbičky. Lepí trvale a nestéká. Ekologické. Lepí papír, lepenku, fotografie, obálky. Obsah-50 ml.	1	1	3,49 Kč	21 %	10	34,87 Kč	42,20 Kč	327713	Lepidlo s houbičkou 50 ml
160	Kancel	Nůžky na papír velké	Ergonomicky tvarované víceúčelové nůžky. Kovové, plastová držadla. Parametry: délka-min.21 cm, typ-ostrá špička.	1	1	14,60 Kč	21 %	57	831,98 Kč	1 006,70 Kč	327734	Nůžky kancelářské Spoko 21 cm Ekonomy S0544
161	Kancel	Tekuté bílé disperzní PVA lepidlo s rychlousávěrem, 60 ml	Tekuté bílé disperzní PVA lepidlo. Lepí papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo. Rychlousávěr. Obsah-60 ml.	1	1	10,92 Kč	21 %	11	120,10 Kč	145,32 Kč	334701	Lepidlo KORES White Glue 60 ml (bílé)
162	Kancel	Páska balicí 38mm x 66m - čirá	Extra silná lepicí páska určená pro lepení krabic, kartonů, balíků, rozměr 38 mm x 66 m - čirá	1	1	6,89 Kč	21 %	7	48,23 Kč	58,36 Kč	326674	Lepicí páska balicí 38 mm x 66 m transparent
163	Kancel	Páska balicí 50mm x 66m - čirá	Extra silná lepicí páska určená pro lepení krabic, kartonů, balíků, rozměr 50 mm x 66 m - čirá	1	1	7,53 Kč	21 %	7	52,68 Kč	63,75 Kč	326672	Lepicí páska balicí 48 mm x 66 m transparent
164	Kancel	Sešivačka typ A - plastová	Kancelářská sešivačka s kovovou mechanikou a tělem z pevného ABS plastu, spodní část vybavena gumovými zarážkami pro ochranu nábytku, hloubka vkládání 60 mm kapacita 30 listů, sponky 24/6 nebo 26/6	1	1	58,49 Kč	21 %	28	1 637,74 Kč	1 981,67 Kč	333821	Sešivač SAX 39 červený na 25 listů
165	Kancel	Sešivačka typ B - celokovová	Pevná celokovová sešivačka protiskluzovým dnem proti poškození nábytku, kapacita min.40 listů, hloubka vkladu min.65 mm, sponky 24/6 nebo 26/6	1	1	147,21 Kč	21 %	20	2 944,26 Kč	3 562,55 Kč	334524	Sešivač SAX 140 celokovový

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
166	Kancel	Spony do sešivačky 24/6	Spony do sešivačky 24/6 / balení 1 000 ks	1 bal.	1000	2,98 Kč	21 %	195	580,83 Kč	702,80 Kč	334201	Jehly do sešivačů 24/6 1000 ks, economy
167	Kancel	Spony do sešivačky 26/6	Spony do sešivačky 26/6 / balení 1 000 ks	1 bal.	1000	6,72 Kč	21 %	78	524,19 Kč	634,27 Kč	325878	Jehly do sešivačů 26/6 1000 ks
168	Kancel	Tekuté lepidlo s houbičkou 50ml	Transparentní tekuté lepidlo s houbičkou pro papír, lepenku, fotografie apod., obsah min. 50ml	1	1	3,49 Kč	21 %	15	52,31 Kč	63,30 Kč	327713	Lepidlo s houbičkou 50 ml
169	Kancel	Vytahovač sponek	Vytahovač sponek/rozešivač, kombinace plast - kov	1	1	5,37 Kč	21 %	9	48,37 Kč	58,53 Kč	327860	Vytahovač spojovačů KW-triO 508B černý
170	Prezen	Blok pro flipchart, 20 listů 68 x 99 cm, čistý	Vyroben z 80 g ECF papíru. Parametry: rozměr-68 x 99 cm, počet listů-20, provedení-čistý,	1	1	35,62 Kč	21 %	19	676,70 Kč	818,81 Kč	327337	Blok Flipchart 20 listů 68 x 100 cm bílý
171	Prezen	Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 200 mic, 100 ks	Obálka - přední strana A4 pro kroužkovou vazbu, transparentní, barevné PVC folie 200 mic., balení 100 ks.	1 bal.	100	100,81 Kč	21 %	4	403,22 Kč	487,90 Kč	328260	Přední strana - transparentní /100ks kouřová A4/200 mic.
172	Prezen	Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 250 µm, 100 ks	Obálka z tvrdého PVC, transparentní lesklá. Pro plastové i drátěné hřbety. Parametry: formát-A4, tloušťka-250 µm, balení 100 ks.	1 bal.	100	100,70 Kč	21 %	2	201,40 Kč	243,69 Kč	327232	Přední strana - transparentní /100ks čirá A4/200 mic.
173	Prezen	Obálka - zadní strana pro kroužkovou vazbu A4, 250 µm, 100 ks	Zadní strana - obálky pro kroužkovou vazbu, z leštěného kartonu 250 g, A4, baleno po 100 ks. Vnější strana barevná, leštěný karton, vnitřní strana bílá, matná. Barva vnější strany: různé barvy . Balení 100 ks.	1 bal.	100	100,70 Kč	21 %	4	402,80 Kč	487,39 Kč	327519	Zadní strana - lesklá /100ks bílá A4/250 g
174	Prezen	Obálka - zadní strana A4 imitace kůže	Zadní strana - desky pro kroužkovou vazbu, min.250g, imitace kůže, různé barvy. Balení 100 ks.	1 bal.	100	84,69 Kč	21 %	2	169,39 Kč	204,96 Kč	331645	Zadní strana - imitace kůže /100ks barva A4/250 g
175	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 6	Hřbet plastový kroužkový č.6 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	38,16 Kč	21 %	1	38,16 Kč	46,17 Kč	329308	Hřbet pro kroužkovou vazbu 6 mm barva / 100 ks
176	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 8	Hřbet plastový kroužkový č.8 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	44,52 Kč	21 %	1	44,52 Kč	53,87 Kč	329024	Hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm barva / 100 ks
177	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 10	Hřbet plastový kroužkový č.10 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	54,06 Kč	21 %	3	162,18 Kč	196,24 Kč	329030	Hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm barva / 100 ks
178	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 12	Hřbet plastový kroužkový č.12 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	68,90 Kč	21 %	1	68,90 Kč	83,37 Kč	329035	Hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm barva / 100 ks
179	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 14	Hřbet plastový kroužkový č.14 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	79,50 Kč	21 %	2	159,00 Kč	192,39 Kč	329040	Hřbet pro kroužkovou vazbu 14 mm barva / 100 ks
180	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 16	Hřbet plastový kroužkový č.16 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	104,94 Kč	21 %	3	314,82 Kč	380,93 Kč	329045	Hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm barva / 100 ks
181	Prezen	Plastový hřbet kroužkový 20	Hřbet plastový kroužkový č.20 - různé barvy (balení 100 ks)	1 bal.	100	126,14 Kč	21 %	2	252,28 Kč	305,26 Kč	329050	Hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm barva / 100 ks
182	Prezen	Hřbet pro hůlkovou vazbu, A4, 3 mm, kapacita do 30 listů	Násuvný hřbet pro jednoduchou a rychlou vazbu dokumentů, kapacita do 30 listů - různé barvy, 1 ks	1	1	1,04 Kč	21 %	30	31,16 Kč	37,71 Kč	330836	Hřbet nasouvací STANDARD / 1 ks 4 mm barva
183	Prezen	Hřbet pro hůlkovou vazbu, A4, 6 mm, kapacita 31-60 listů	Násuvný hřbet pro jednoduchou a rychlou vazbu dokumentů kapacita 31-60 listů - různé barvy, 1 ks	1	1	1,16 Kč	21 %	30	34,66 Kč	41,94 Kč	338193	Hřbet nasouvací STANDARD / 1 ks 6 mm barva
184	Prezen	Laminovací fólie A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	Polyesterové číré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-min.80 µm, balení-100 ks, provedení-lesklé.	1 bal.	1	94,66 Kč	21 %	27	2 555,77 Kč	3 092,48 Kč	327025	Fólie laminovací A4 / 80 mic. 216 x 303 mm / 100 ks
185	Prezen	Laminovací fólie A4 pro laminování za tepla lesklé, 120 µm, 100 ks	Polyesterové číré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-min.120 µm, balení-100 ks, provedení-lesklé.	1 bal.	1	121,90 Kč	21 %	11	1 340,90 Kč	1 622,49 Kč	327821	Folie laminovací A4 / 125 mic
186	Etikety	Print etikety 105x42,3	Samolepic etikety 105 x 42,3 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	2	194,43 Kč	235,25 Kč	324474	Etikety PRINT 105 x 42,3 bílé
187	Etikety	Print etikety 105x74	Samolepic etikety 105 x 74 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	5	486,06 Kč	588,14 Kč	330966	Etikety PRINT 105 x 74 bílé
188	Etikety	Print etikety 210x148,5	Samolepic etikety 210 x 148,5 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	2	194,43 Kč	235,25 Kč	326667	Etikety PRINT 210 x 148,5 bílé
189	Etikety	Print etikety 210x297	Samolepic etikety 210 x 297 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	3	291,64 Kč	352,88 Kč	327667	Etikety PRINT 210 x 297 bílé

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
190	Etikety	Print etikety 38x21,2	Samolepicí etikety 38 x 21,2 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	3	291,64 Kč	352,88 Kč	328276	Etikety PRINT 38 x 21,2 bílé
191	Etikety	Print etikety 48,5x25,4	Samolepicí etikety 48,5 x 25,4 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	1	97,21 Kč	117,63 Kč	329083	Etikety PRINT 48,5 x 25,4 bílé
192	Etikety	Etikety univerzální 52,5 x 21,2 mm, A4, 5600ks, bílé	Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky. Na listech formátu A4. Balení 100 listů. Parametry: rozměr-52,5 x 21,2 mm, etiket na archu-56 ks,	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	1	97,21 Kč	117,63 Kč	326509	Etikety PRINT 52,5 x 21,2 bílé
193	Etikety	Etikety univerzální 52,5 x 21,2 mm PREMIUM A4, 5600ks, bílé	Lemované etikety zabraňující zanášení tiskárny lepidlem . Vhodné pro barevné kopírky, laserové tiskárny, multifunkční zařízení a inkoustové tiskárny. Na listech A4, balení 100 listů. Barva bílá. Parametry: rozměr-52,5 x 21,2 mm, etiket na archu-56 ks,	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	1	97,21 Kč	117,63 Kč	326509	Etikety PRINT 52,5 x 21,2 bílé
194	Etikety	Print etikety 52,5x29,7	Samolepicí etikety 52,5 x 29,7 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	91,16 Kč	21 %	1	91,16 Kč	110,30 Kč	333505	Etikety PRINT 52,5 x 29,7 bílé
195	Etikety	Print etikety 70x36	Samolepicí etikety 70 x 36 mm, A4, (balení 100 archů)	1 bal.	100	97,21 Kč	21 %	2	194,43 Kč	235,25 Kč	327669	Etikety PRINT 70 x 36 bílé
196	Tiskopis	Cestovní příkaz A5, 100 listů	Cestovní příkaz, nepropisovací, nečíslovaný, formát A5 na šířku, 100 listů odtržitelných perforací, typ O 1051	1	1	24,22 Kč	21 %	30	726,63 Kč	879,22 Kč	652701	Cestovní příkaz, vyúčtování pracovní cesty formát A5
197	Tiskopis	Dovolenka	Dovolenka - žádost o dovolenou, nepropisovací, formát A6, blok 100 listů, typ O 1146	1	1	11,95 Kč	21 %	40	477,85 Kč	578,20 Kč	651075	Dovolenka A6
198	Tiskopis	Kniha příchodů a odchodů	Kniha příchodů a odchodů A4/32 listů, nepropisovací, nečíslovaná, typ O 1269	1	1	29,31 Kč	21 %	20	586,18 Kč	709,28 Kč	334610	Kniha příchodů a odchodů A4 32 listů
199	Tiskopis	Propustka	Propustka, nepropisovací, formát A7, blok 100 listů, typ O 1147	1	1	9,62 Kč	21 %	90	866,23 Kč	1 048,14 Kč	325103	Propustka A7 100 l.
200	Tiskopis	Příjmový doklad A6, číslovaný, samopropisovací, 3 x 25 listů	Příjmový pokladní doklad, samopropisovací 1+2, číslovaný, formát A6 na šířku, 3 x 25 listů odtržitelných perforací, se základacím děrováním, typ O 1082	1	1	26,57 Kč	21 %	5	132,87 Kč	160,77 Kč	329746	Příjmový pokladní doklad číslovaný samopropisovací 3X25 3x25
201	Tiskopis	Příjmový doklad A6, nečíslovaný, samopropisovací, 2x50 listů	Příjmový doklad, samopropisovací, vhodný pro podvojně účetnictví, nečíslovaný, formát A6 na šířku, 2 x 50 listů/ (2 list je Stvrzenka) typ O 1091	1	1	25,79 Kč	21 %	56	1 444,23 Kč	1 747,52 Kč	329823	Příjmový pokladní doklad samopropisovací 2X50 listů
202	Tiskopis	Příjmový pokladní doklad (NCR, jednoduchý)	Samopropisující tiskopis. Blok 50 listů. Formát A6. Oranžová obálka. Tiskopis není zavěšený do obálky, pouze z boku lepený, proto nemá perforaci ani základací děrování.	1	1	9,78 Kč	21 %	10	97,84 Kč	118,38 Kč	PT020	Příjmový pokladní doklad A6 přímopropis.
203	Tiskopis	Stvrzenka číslovaná, propisovací	Stvrzenka 3 x 25 listů, číslovaná, propisovací, formát A6	1	1	12,56 Kč	21 %	85	1 067,69 Kč	1 291,90 Kč	323510	Stvrzenka A6, blok 3 x 25 L, samopropisovací
204	Tiskopis	Výdajový pokladní doklad jednoduchý	Výdajový pokladní doklad jednoduchý, nepropisovací, nečíslovaný, formát A6 na šířku, 100 listů odtržitelných perforací, se základacím děrováním, typ O 1036	1	1	14,36 Kč	21 %	15	215,45 Kč	260,69 Kč	326188	Výdajový pokladní doklad A6 100 listů
205	Tiskopis	Výdajový pokladní doklad pro podvojně účetnictví	Výdajový pokladní doklad pro podvojně účetnictví, samopropisovací, nečíslovaný, formát A6 na šířku, blok 100 listů, odtržitelných perforací, se základacím děrováním, typ O 1083	1	1	25,79 Kč	21 %	45	1 160,54 Kč	1 404,25 Kč	329758	Výdajový pokladní doklad samopropisovací A6 100 listů
206	Tiskopis	Výplatní sáček	Výplatní sáček, nepropisovací, nečíslovaný, formát 16 x 23 cm na výšku, typ O 1570	1	1	2,46 Kč	21 %	190	467,25 Kč	565,37 Kč	353990	Výplatní sáček 16,2 x 23 cm
207	Tiskopis	Žádanka o přepravu	Žádanka o přepravu A6, typ O 0176, blok 100 listů	1	1	14,10 Kč	21 %	16	225,57 Kč	272,94 Kč	652702	Žádanka o přepravu A6, 100 listů
208	Psaní	Grafitová tužka s pryží	Tuha v lakovaném dřevě. Parametry: tvrdost-HB, provedení-s pryží,	1	1	1,40 Kč	21 %	754	1 055,00 Kč	1 276,55 Kč	326270	Tužka grafitová HB s pryží
209	Psaní	Grafitová tužka HB s pryží trojhranná	Tužka grafitová HB s pryží trojhranná, hnědá lazura, 1 ks	1	1	1,97 Kč	21 %	20	39,43 Kč	47,71 Kč	337701	Tužka grafitová Kores trojhranná HB černá s bílou pryží
210	Psaní	Tužka grafitová HB, s pryží, materiál syntetická pryskyřice	Tvrdost HB, vyrobena ze syntetické pryskyřice, nelámavá. Ořezaný hrot s tuhou. Balení 12 ks	1 bal.	12	1,28 Kč	21 %	35	44,89 Kč	54,32 Kč	326301	Tužka grafitová CONCORDE nelámavá 6550 s pryží
211	Psaní	Mikrotužka 0,5mm, mix barev	Plastová tužka s kovovou špičkou a zasunovací vodící trubičkou tuhy. Guma pod stiskacím mechanismem. Pro profesionální použití. Parametry: tuha-0,5 mm.	1	1	3,56 Kč	21 %	25	89,04 Kč	107,74 Kč	329250	Mikrotužka COLOMBO 0,5 mm mix barev
212	Psaní	Tuhy do mikrotužky 0,5mm	Náhradní tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost HB; 12 tuh v balíčku, 1ks = 1 balíček	1	1	1,58 Kč	21 %	0	0,00 Kč	0,00 Kč	328578	Tuhy Concorde do mikrotužky 0,5 HB /12 ks

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
213	Psaní	Tužka kuličková jednorázová 0,7 mm, různé barvy.	Jednorázová. Průhledné plastové tělo, viditelná barva inkoustové náplně. Uzávěr s klipem v barvě náplně. Parametry: šířka stopy-0,5 mm, hrot-0,7 mm.	1	1	1,01 Kč	21 %	442	445,09 Kč	538,56 Kč	332265	Pero kuličkové jednorázové modré
214	Psaní	Tužka kuličková výsuvná 0,7 mm, různé barvy	Výsuvná kuličková tužka s gumovým úchopem v místě držení. Viditelný stav náplně. Černá, červená, modrá a zelená piší podle barvy těla. Parametry: šířka stopy-0,27 mm, hrot-0,7 mm. Různé barvy.	1	1	1,91 Kč	21 %	1 075	2 051,10 Kč	2 481,83 Kč	327735	Pero kuličkové plast Legenda mix barev
215	Psaní	Náplň pro kuličkové pero	Náplň pro kuličkové pero, hrot-kulička, šíře stopy 0,22 mm, různé barvy (modrá, červená, černá, zelená)	1	1	0,91 Kč	21 %	160	145,86 Kč	176,49 Kč	324058	Náplň 4406 X20 E modrá
216	Psaní	Tužka kuličková, hrot: 0,5 mm, assort barev	Tužka s gumovým úchopem a jemně písčím jehlovým hrotem s kuličkou. Tělo tužky mix neonových barev. Barva náplně modrá. Parametry: hrot-0,5 mm, barva-barevný mix,	1	1	1,96 Kč	21 %	200	392,20 Kč	474,56 Kč	324494	Pero kuličkové NEON mix barev
217	Psaní	Tužka kuličková plastová s chrom. doplňky, hrot 0,7 mm, assort barev	Plastová, kuličková tužka má tělo s rýhovaným úchopem a pochromovanou špičkou, klipem a cvakátkem.Tělo tužky mix barev. Barva náplně-různé. Parametry: hrot-0,7 mm, barva-barevný mix,	1	1	4,13 Kč	21 %	150	620,10 Kč	750,32 Kč	347507	Pero kuličkové plast Solidly Neon mix barev
218	Psaní	Korekční strojek s možností výměny pásky	Korekční strojek rolovací pro rychlé a suché korekce, výměnitelná kazeta, páska min.13m, šíře stopy min.4mm	1	1	30,18 Kč	21 %	2	60,36 Kč	73,03 Kč	400322	Opravný roller Kores 4,2 mm x 10 m výměnitelný
219	Psaní	Náplň do korekčního strojku	Kazeta s náhradní páskou pro korekční strojek	1	1	21,84 Kč	21 %	30	655,08 Kč	792,65 Kč	328266	Opravný roller Kores 4,2 mm x 10 m náhradní náplň
220	Psaní	Korekční roller- jednorázový	Jednorázový korekční strojek pro odstraňování nežádoucího nebo chybného textu, délka stopy min.8m, šíře stopy min.4mm	1	1	20,94 Kč	21 %	170	3 558,95 Kč	4 306,33 Kč	333381	Opravný roller PLUS 4,2 mm x 12 m TW WH-704
221	Psaní	Korekční roller s bočním odvíjením	Jednorázový korekční strojek pro odstraňování textu s bočním odvíjením, délka stopy 10m, šíře stopy min.4mm	1	1	51,94 Kč	21 %	54	2 804,76 Kč	3 393,76 Kč	UTC	Tesa korekční roller s bočním odvíjením 4,2mm x 10 m
222	Psaní	Korekční lak	Pro tradiční způsob korekce, se štětečkem	1	1	9,47 Kč	21 %	4	37,86 Kč	45,81 Kč	329596	Opravný lak KORES Aqua 20 ml se štětečkem
223	Psaní	Popisovač 0,5mm	Popisovač s plastovým hrotem, nevysychavý inkoust na vodní bázi, šíře stopy 0,5 mm - různé barvy	1	1	5,51 Kč	21 %	10	55,12 Kč	66,70 Kč	339774	Popisovač 4651 M barva
224	Psaní	Sada-popisovač 0,5mm	Sada-Popisovač s plastovým hrotem, nevysychavý inkoust na vodní bázi, šíře stopy 0,5 mm	1	1	21,54 Kč	21 %	85	1 830,83 Kč	2 215,31 Kč	339778	Popisovač 4651 M sada 4 barev v etui
225	Psaní	Popisovač na CD/DVD, 0,6mm	Popisovač na CD a DVD, odolný vodě, šířka stopy-0,6 mm, různé barvy	1	1	6,19 Kč	21 %	80	495,23 Kč	599,23 Kč	336134	Popisovač 3616 na CD,DVD,BD oboustranný, černý (0,6 + 2,5 mm)
226	Psaní	Popisovač na CD/DVD, permanent, kulatý hrot, 1mm	Popisovač CD/DVD. Permanentní inkoust odolný proti vodě a stěru, kulatý hrot, šíře stopy 1 mm, různé barvy	1	1	7,46 Kč	21 %	140	1 044,74 Kč	1 264,13 Kč	339946	Popisovač 4606 CD/DVD/BD 1 mm barva
227	Psaní	Popisovač na bílé tabule stíratelný za sucha, kulatý hrot	Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, plastové tělo, kulatý hrot, šíře stopy 1,5-3 mm, různé barvy	1	1	6,87 Kč	21 %	82	563,24 Kč	681,52 Kč	321467	Značkovač 2709 na bílé tabule barva
228	Psaní	Popisovač na bílé tabule stíratelný za sucha, kulatý hrot - sada 4 barev	Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, plastové tělo, kulatý hrot, šíře stopy 1,5-3 mm, sada 4 ks	1	1	27,73 Kč	21 %	54	1 497,40 Kč	1 811,85 Kč	321230	Značkovač 2709 na bílé tabule sada 4 barev
229	Psaní	Popisovač na flipchart, klínový hrot 1-4,6 mm	Popisovač na flipchart s inkoustem na vodní bázi, nepropijí se papírem, bez zápachu. Funkčnost otevřeného značkovače 1 týden. Vysoká odolnost vůči zasychání inkoustu. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy-1-4,6 mm, různé barvy	1	1	6,87 Kč	21 %	5	34,34 Kč	41,56 Kč	323857	Značkovač 8560 Flipchart barva
230	Psaní	Popisovač na flipchart, hrot-kulatý, šířka stopy-2,5 mm, různé barvy	Pro flipchartové bloky. Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu. Funkčnost otevřeného značkovače 1 týden. Inkoust na vodní bázi. Nepropijí se papírem. Bez zápachu. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-2,5 mm, různé barvy	1	1	6,19 Kč	21 %	5	30,95 Kč	37,45 Kč	323862	Značkovač 8550 Flipchart černý
231	Psaní	Popisovač na flipchart, hrot-kulatý, šířka stopy-2,5 mm, sada 4 barev	Pro flipchartové bloky. Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu. Funkčnost otevřeného značkovače 1 týden. Inkoust na vodní bázi. Nepropijí se papírem. Bez zápachu. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-2,5 mm, barva-sada 4 barev,	1	1	24,25 Kč	21 %	5	121,26 Kč	146,73 Kč	321622	Značkovač 8550 Flipchart sada 4 barev
232	Psaní	Popisovač na flipchart, znovu naplnitelný, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev	Znovu naplnitelný, s výměnitelným syntetickým kulatým hrotem. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-1,5-3 mm, barva-sada 4 barev,	1	1	71,76 Kč	21 %	10	717,62 Kč	868,32 Kč	400267	Značkovač EDDING 360 na bílé tabule plnitelný sada 4 barev
233	Psaní	Popisovač na textil, 0,6-0,8 mm, různé barvy	Popisovač s nevypratelným světlostálým inkoustem na vodní bázi, na všechny druhy textilu, stopa písma odolná praní do 60 °C. Kulatý hrot, šíře stopy 0,6-0,8 mm, různé barvy	1	1	10,35 Kč	21 %	10	103,46 Kč	125,18 Kč	344568	Popisovač 2639 Textil 0,5 mm barva

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
234	Psaní	Popisovač na textil, 1,8 mm, různé barvy	Popisovač s nevypratelným světlostálým inkoustem na vodní bázi, na všechny druhy textilu , stopa písma odolná praní do 60 °C, vhodný pro malování na trička. Kulatý hrot, šíře stopy 1,8 mm (+-0,2), různé barvy	1	1	5,17 Kč	21 %	90	465,55 Kč	563,32 Kč	321442	Značkovač 2739 Textil barva
235	Psaní	Popisovač lakový, 1-3 mm	S permanentním inkoustem. Vhodný k popisování průhledných i tmavých materiálů, kovu, rychleschnoucí. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-2-3 mm, různé barvy.	1	1	14,87 Kč	21 %	10	148,72 Kč	179,95 Kč	338176	Značkovač Donau 2,2 mm lakový barva
236	Psaní	Popisovač permanent, seříznutý hrot 1-4,6 mm, různé barvy	Píše na neporézní materiály, gumu, kůži, plast, kovy. Inkoust na alkoholové bázi, stopa odolá vodě, otěru a povětrnostním vlivům. Parametry: hrot-klinový, šířka stopy-1-4,6 mm, různé barvy.	1	1	8,90 Kč	21 %	10	89,04 Kč	107,74 Kč	323892	Značkovač 8576 Permanent barva
237	Psaní	Popisovač permanent, nevysychavý, kulatý 2,5 mm, různé barvy	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě, teplotě, otěru a povětrnostním vlivům, nevysychavý. Vhodný na papír, karton, plast, sklo, keramiku, dřevo, kov i kámen. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-2,5 mm, různé barvy.	1	1	7,97 Kč	21 %	15	119,57 Kč	144,68 Kč	323887	Značkovač 8566 Permanent barva
238	Psaní	Popisovač permanent, 1 mm, stopu lze odstranit z fólie lihem , různé barvy	Popisovač na neporézní povrchy - sklo, diářámečky, filmy, rentgenové snímky. Permanentní inkoust na alkoholové bázi odolný proti vodě a setření. Stopu lze odstranit z fólie lihem. Plastový hrot. Parametry: šířka stopy-1 mm, různé barvy	1	1	3,82 Kč	21 %	20	76,32 Kč	92,35 Kč	322261	Popisovač 2846 Permanent barva
239	Psaní	Popisovač permanent, 1 mm, různé barvy	K popisování plastických hmot, skla, filmů apod. Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma odolává vodě, teplotě do 100°C, otěru a povětrnostním vlivům. Vlákenný hrot. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-1 mm, různé barvy.	1	1	3,82 Kč	21 %	20	76,32 Kč	92,35 Kč	322261	Popisovač 2846 Permanent barva
240	Psaní	Popisovač permanent, 2 mm, sada 4 barev	K popisování plastických hmot, skla, filmů apod. Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma odolává vodě, teplotě do 100°C, otěru a povětrnostním vlivům. Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy-2 mm, barva-sada 4 barev,	1	1	17,13 Kč	21 %	14	239,81 Kč	290,18 Kč	339752	Popisovač 2836 Permanent sada 4 kusů
241	Psaní	Liner, plastový hrot, šířka stopy 0,3mm , různé barvy	Liner s plastickým hrotem , nevysychavý inkoust, hrot 0,8 mm, šíře stopy 0,3 mm - různé barvy	1	1	5,26 Kč	21 %	20	105,15 Kč	127,23 Kč	400215	Popisovač 2811 F barva
242	Psaní	Liner, plastový hrot, šířka stopy 0,3mm, sada 4 barev	Liner s plastickým hrotem , nevysychavý inkoust, hrot 0,8 mm, šíře stopy 0,3 mm, barvy-sada 4 barev	1	1	15,86 Kč	21 %	10	158,58 Kč	191,88 Kč	400245	Popisovač 2811 F sada 3 barev
243	Psaní	Roller, kovový hrot, 0,3mm , různé barvy	Roller osazený kovovým hrotem s kuličkou , nevysychavý inkoust, hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,3 mm, různé barvy	1	1	7,72 Kč	21 %	20	154,34 Kč	186,75 Kč	336128	Popisovač 4615 barva
244	Psaní	Roller, kovový hrot, 0,3mm, sada 4 barev	Sada - Roller osazený kovovým hrotem s kuličkou, nevysychavý inkoust, hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,3 mm.	1	1	29,93 Kč	21 %	5	149,67 Kč	181,10 Kč	339746	Popisovač 4615 sada 4 barev
245	Psaní	Jednorázový gelový roller, stopa 0,35 mm, různé barvy	Jednorázový, plastové transparentní tělo, kovový hrot, gumový grip. Průhledné tělo, barva těla odpovídá barvě náplně. Parametry: šířka stopy-0,35 mm (+/- 0,5mm), různé barvy.	1	1	2,88 Kč	21 %	30	86,50 Kč	104,66 Kč	340674	Pero gelové 2215 Slide Ball barva
246	Psaní	Roller gelový, stiskací, vyměnitelná náplň, hrot: 0,5 mm, různé barvy.	Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem v místě držení pera. Vyměnitelná náplň. Píše podle barvy úchopu, viditelný stav náplně. Parametry: hrot-0,5 mm, šířka stopy-0,32 mm. Různé barvy.	1	1	21,80 Kč	21 %	21	457,89 Kč	554,04 Kč	326967	Pero gelové Pilot 2603 G1 barva
247	Psaní	Náplň pro gelový roller	Náplň pro gelový roller, hrot 0,5 mm. Různé barvy.	1	1	15,77 Kč	21 %	15	236,59 Kč	286,28 Kč	327142	Náplň Pilot 2604 černá
248	Psaní	Roller gelový, mačkáč, stopa 0,7 mm	Roller s rychleschnoucí gelovou náplní. Kovový klip, mačkáč mechanika . Pogumovaný grip. Barva doplňků odpovídá barvě náplně. Parametry: šířka stopy-0,7 mm, různé barvy.	1	1	32,75 Kč	21 %	40	1 310,16 Kč	1 585,29 Kč	353781	Pero gelové Pilot 2605 G2 0,7 černé
249	Psaní	Náplň pro roller gelový 0,7 mm	Náplň pro gelový roller, hrot-0,7 mm, různé barvy	1	1	19,44 Kč	21 %	20	388,81 Kč	470,46 Kč	327298	Náplň Pilot 2606 barva
250	Psaní	Roller gelový, hrot 0,7 mm, přepisovatelný	Přepisovatelný roller šíře hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,35-0,4 mm, mix barev	1	1	34,60 Kč	21 %	10	345,98 Kč	418,64 Kč	332696	Roller Pilot 2064 FriXion Ball barva
251	Psaní	Náplň pro přepisovatelný roller gelový, hrot 0,7 mm	Náplň pro gelový přepisovatelný roller, hrot-0,7 mm, balení 3 ks, různé barvy	1	3	59,38 Kč	21 %	5	296,91 Kč	359,26 Kč	337824	Náplň Pilot 2067 FriXion 07 modrá/3 ks
252	Psaní	Zvýrazňovač, hrot válcový , šíře stopy 1,8 mm, sada 4 barev	Zvýrazňovač s trojúhelníkovou úchopovou částí. 4 fluorescenční barvy, ventilační chránilko. Válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm.	1	1	14,25 Kč	21 %	5	71,23 Kč	86,19 Kč	320918	Zvýrazňovač 2532 sada 4 barev
253	Psaní	Zvýrazňovač klinový hrot 1-3 mm, sada 4 barev	Univerzální zvýrazňovač s fluorescenčním inkoustem. Parametry: hrot-klinový, šířka stopy-1-3 mm, barva-sada 4 barev,	1	1	16,76 Kč	21 %	35	586,55 Kč	709,73 Kč	340586	Zvýrazňovač Record sada 4 kusů
254	Psaní	Zvýrazňovač, klinový hrot 1-4 mm, různé barvy	Zvýrazňovač s reflexním inkoustem, vhodným pro psaní na všechny druhy papíru. Parametry: hrot-klinový, šířka stopy-1-4 mm, barva: oranžová, žlutá, růžová, zelená.	1	1	3,94 Kč	21 %	230	906,94 Kč	1 097,39 Kč	339802	Zvýrazňovač Record barevný klinový hrot

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč	Kat	Název	Požadované parametry	MJ	Počet kusů v balení	Nabídková cena za MJ bez DPH [Kč]	Výše DPH [%]	Předpokládané množství MJ za jeden rok [ks]	Cena celkem bez DPH [Kč]	Cena celkem s DPH [Kč]	Katalogové (obj.) číslo	Obchodní název (podle katalogu)
255	Psaní	Zvýrazňovač, klínový hrot 1-4 mm, sada 4 barev	Zvýrazňovač s reflexním inkoustem, vhodným pro psaní na všechny druhy papíru. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy-1-4 mm, barva-sada 4 barev,	1	1	16,76 Kč	21 %	10	167,59 Kč	202,78 Kč	340586	Zvýrazňovač Record sada 4 kusů
256	Psaní	Zvýrazňovač, klínový hrot 1-4,6 mm, různé barvy	Velkokapacitní zvýrazňovač na všechny druhy papíru. Plastové tělo v barvě náplně. Fluorescenční pigmentový inkoust. Balení 10 ks. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy-1-4,6 mm, barva-žlutá,	1	1	9,07 Kč	21 %	5	45,37 Kč	54,90 Kč	343266	Zvýrazňovač 8552 barva
257	Psaní	Zvýrazňovač, klínový hrot 1-4,6 mm, sada 4 barev	Velkokapacitní zvýrazňovač na všechny druhy papíru. Plastové tělo v barvě náplně. Fluorescenční pigmentový inkoust. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy-1-4,6 mm, barva: různé barvy	1	1	34,60 Kč	21 %	50	1 729,92 Kč	2 093,20 Kč	342423	Zvýrazňovač 8552 sada 4 barev
258	Psaní	Zvýrazňovač, pružný klínový hrot 1-5,2mm, různé barvy.	Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem, pro zvýraznění textu na všech druzích papírů. Fluorescenční pigmentový inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1 – 5 mm. barvy min.: oranžová, žlutá, zelená, růžová.	1	1	9,07 Kč	21 %	10	90,74 Kč	109,79 Kč	353731	Zvýrazňovač 8542 Flexi Soft barva
259	Psaní	Zvýrazňovač, pružný klínový hrot, 1-5,2 mm, sada 4 barev	Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem, pro zvýraznění textu na všech druzích papírů. Fluorescenční pigmentový inkoust, klínový hrot, šířka stopy 1 – 5 mm. Barva: sada 4 barev	1	1	34,60 Kč	21 %	45	1 556,93 Kč	1 883,88 Kč	351052	Zvýrazňovač 8542 Flexi sada 4 kusů
260	Celkem za Část B Kancelářské potřeby bez omezení								426 333,76 Kč	515 863,84 Kč		

Okruh kupujících

pč	Název organizace	IČ	Sídlo, ulice, č.p.	Město	PSČ
1	Centrum investic, rozvoje a inovací	71218840	Soukenická 54	Hradec Králové	500 03
2	Domov Dolní zámek	71194011	náměstí Aloise Jiráska 44	Teplice nad Metují	549 57
3	Domovy Na Třešňovce	71193952	Riegrova 837	Česká Skalice	552 03
4	Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí	42886171	1. máje 104	Albrechtice nad Orlicí	517 22
5	Domov důchodců Borohrádek	42886180	Rudé armády 1	Borohrádek	517 24
6	Domov důchodců Černožice	00579017	Revoluční 84	Černožice	503 04
7	Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem	00194964	Roháčova 2968	Dvůr Králové nad Labem	544 01
8	Domov U Biřičky	00579033	K Biřičce 1240	Hradec Králové	500 08
9	Domov důchodců Humberky	61222836	Humberky 100	Nový Bydžov	504 01
10	Domov důchodců Lampertice	00195022	Lampertice 204	Trutnov	541 01
11	Domov důchodců Malá Čermná	71193961	Malá Čermná 42	Hronov	549 31
12	Domov důchodců Náchod	71193987	Bartoňova 903	Náchod	547 01
13	Domov důchodců Police nad Metují	71194002	Na Sibiři 149	Police nad Metují	549 54
14	Domov důchodců Tmavý Důl	00194913	Tmavý Důl 633	Rtyně v Podkrkonoší, pošta Malé Svatoňovice	542 34
15	Domov pro seniory Pilníkov	00195031	Trutnovská 176	Pilníkov	542 42
16	Domov pro seniory Vrchlabí	00194891	Žižkova 590	Vrchlabí	543 01
17	Domov V Podzámčí	64809234	Palackého 165	Chlumec nad Cidlinou	503 51
18	Barevné domky Hajnice	00194972	Hajnice 46	Hajnice	544 66
19	Domov Dědina	42886163	Nádražní 709	Opočno	517 73
20	DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU	70188653	Stříbrný vrch 199	Rokytnice v Orlických horách	517 61
21	Domov sociálních služeb Skřivany	00578991	Dr. Vojtěcha 93	Skřivany	503 52
22	Domov sociálních služeb Chotělice	00579025	Chotělice 89	Smidary	503 53
23	Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY	42886210	Jiráskova 1612	Rychnov nad Kněžnou	516 01
24	Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny	42886201	Kvasiny 340	Kvasiny	517 02
25	Domov bez bariér	13583212	Strozziho 1333	Hořice	508 01
26	Správa silnic Královéhradeckého kraje	70947996	Kutnohorská 59/23	Hradec Králové	500 04
27	Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069	67439918	Elišky Krásnohorské 2069	Dvůr Králové nad Labem	544 01
28	Střední škola průmyslová, textilní a polygrafická	06668356	Hostovského 910	Hronov	549 31
29	Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101	69174415	Školní 101	Trutnov	541 01
30	Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí	60884690	Komenského 873	Kostelec nad Orlicí	517 41
31	Galerie moderního umění v Hradci Králové	00088404	Velké náměstí 139/140	Hradec Králové	500 02
32	Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou	00371149	Jiráskova 2	Rychnov nad Kněžnou	516 01
33	Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové	00412821	Hradecká 1250/2	Hradec Králové	500 03